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ЦИФРА ДНЯ

АНДРІЙ СИБІГА:
«Украй важливо згадати, 

що було до того дня: 
слабкість і наївна віра, 

що територіальні 
поступки  
догодять 

агресорові».

Президент побував  
у школі на Київщині

ДЕНЬ ЗНАНЬ. Президент України Володимир Зеленський 
в одній зі шкіл на Київщині привітав учнів з початком нового 
навчального року. Він поспілкувався зі школярами та керівни-
цтвом закладу освіти, зробив запис у книзі почесних гостей 
школи і мав змогу побачити, як відбуваються уроки-квести на 
спортивному майданчику, у класах та їдальні.

Директорка школи розповіла Президентові, що заклад освіти 
розрахований на 960 учнів, має укриття, а всі приміщення від-
повідають вимогам Нової української школи. У класах встанов-
лено сучасне інтерактивне обладнання, на даху облаштовано 
терасу для відпочинку й неформального навчання просто неба. 
У школі є актова, універсальна, спортивна й танцювальна за-
ли, а також гурткові кімнати для позаурочної роботи, на терито-
рії — спортивні майданчики для футболу, баскетболу та волей-
болу. В усіх класах є кнопка диспетчерського зв’язку, пожежна 
сигналізація та звукова система оповіщення.

Крім того, у межах Національної стратегії зі створення 
безбар’єрного простору, яку ініціювала перша леді України 
Олена Зеленська, у школі облаштували безбар’єрне освітнє се-
редовище, повідомляє Офіс Президента.

55,3 млрд грн
отримали підприємці за 

держпрограмою «Доступні кредити 
5—7—9%» від початку року

ПЕРШИЙ ДЗВІНОК. Понад 2 тисячі шкіл в усій країні розпочали 
новий навчальний рік із застосунком «Мрія»

Ще один цифровий 
крок до сучасної 
освіти

Міністр закордонних справ України в роковини початку 
Другої світової війни нагадав, що цим подіям передували 
спроби умиротворення агресора, і закликав не допустити тієї 
самої помилки знову в питанні російсько-української війни Ф
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Щоб агропідприємства могли 
ефективно інтегруватися в ринок ЄС

РЕГІОНАЛЬНІ СЛУХАН-
НЯ. Міністерство економіки, 
довкілля та сільського гос-
подарства завершило підго-
товку до двосторонніх зустрі-
чей з Європейською комісією 
в межах переговорного про-
цесу щодо вступу України в 
ЄС. Зокрема, під головуван-
ням заступника міністра Де-
ниса Башлика в межах підго-
товки України до переговор-
ного процесу щодо вступу в 
Європейський Союз в Полта-
ві пройшли завершальні регі-
ональні слухання за розділа-
ми 11, 12 та 13, які стосують-
ся діяльності агросектору. У 
заході взяли участь понад 100 
представників сільськогоспо-
дарських та агропереробних 
підприємств із Полтавської, 
Харківської, Київської, Чер-

каської, Сумської, Чернігів-
ської, Дніпропетровської, До-
нецької та Луганської облас-
тей. Головні питання зустрі-
чі — розвиток сільських тери-
торій, забезпечення належно-
го рівня благополуччя тварин 
і розвитку молочної перероб-
ки, а також залучення Украї-
ни до Спільної рибогосподар-
ської політики ЄС.

«Євроінтеграція відкриває 
для українських малих і серед-
ніх господарств нові можли-
вості доступу до європейських 
ринків. Ми прагнемо забезпе-
чити фермерів усім необхід-
ним — знаннями, інструмен-
тами та підтримкою держави, 
щоб вони могли ефективно ін-
тегруватися в ринок ЄС та по-
вноцінно реалізувати потен-
ціал своєї продукції», — наго-

лосив заступник міністра еко-
номіки, довкілля та сільського 
господарства.

Раніше регіональні слухан-
ня пройшли у Львові та в Оде-
сі.

Двосторонні зустрічі Украї-
ни та Європейської комісії за 
переговорними розділами 11 
«Сільське господарство та 
розвиток сільських територій» 
(08—10.09.2025), 12 «Безпеч-
ність харчових продуктів, ве-
теринарна та фітосанітарна 
політика» (15—19.09.2025), 13 
«Рибальство та водний про-
мисел» (25—26.09.2025) від-
будуться у м. Брюссель (Коро-
лівство Бельгія) в межах здій-
снення офіційного скринінгу 
відповідності законодавства 
України праву ЄС, повідомляє 
Мінекономіки.

Мережу військових ліцеїв  
в Україні буде розширено

ЗАПИТ СУСПІЛЬСТВА. 
Міністр оборони Денис 
Шмигаль з нагоди початку 
навчального року відвідав 
Київський військовий ліцей 
імені Івана Богуна. Очіль-
ник Міноборони привітав 
ліцеїстів та викладачів із 1 
вересня.

«Військова освіта — 
основа сучасного україн-
ського війська. Знання да-
ють змогу перемагати на 
полі бою, демонструвати 
кмітливість, стійкість духу й 
винахідливість під час воєн-
них дій», — наголосив Де-
нис Шмигаль.

Він побажав ліцеїстам но-
вих звершень і відкриттів, 
щоб усі сміливі задуми та 
ідеї втілювалися в життя на 
благо нашої держави.

«Ми робимо все, щоб 
мережа військових ліце-
їв в Україні розширювала-
ся. Міноборони працює над 
тим, щоб у кожному регіоні 
був щонайменше один та-
кий ліцей. Серед молоді є 
величезний запит на якісну 
військову освіту, і ми ство-
римо для її розвитку всі 
умови», — зазначив Денис 
Шмигаль, повідомляє Мін
оборони. 

Рік тому Міністерство 
освіти і науки повністю оно-
вило програму предмета 
«Захист України». За нею 
вже навчаються понад 281 
тисяча старшокласників — 
це 65% учнів 10—11 кла-
сів. Навчання відбуваєть-
ся в осередках — спеціаль-
но облаштованих просто-

рах на базі шкіл чи проф
техів. Раз на місяць стар-
шокласники виїжджають в 
осередки на повноцінні тре-
нінги, які тривають 6—8 го-
дин. Серед навичок, які на-
працьовують учні: тактична 
медицина, військові техно-
логії, стрілецькі тренуван-
ня. Оновлений предмет ви-
кладають 4137 педагогів, 
серед них 443 ветерани.

У 2024—2026 роках про-
грама діятиме у форма-
ті інноваційного проєкту. 
Повноцінне впроваджен-
ня розпочнеться 1 верес-
ня 2027 року, коли предмет 
стане обов’язковим для всіх 
шкіл, а учні зможуть обира-
ти профільні модулі для по-
глибленого навчання, пові-
домляє МОН.
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документи
ра на ринкових умовах буде безальтернативно включено в угоду про розподіл про-
дукції за пропозицією та в редакції держави (адресати, строки, мінімально-достат-
ній зміст тощо);

13) не укладати з третіми особами угоди про продаж своєї частини прибуткової 
продукції та супутніх компонентів на суттєво вигідніших економічних або фінансових 
умовах щодо подібного обсягу та якості продукції протягом щонайменше шести міся-
ців з дати отримання повідомлення про рішення скористатися правом на викуп, осо-
бливості буде безальтернативно включено в угоду про розподіл продукції за пропо-
зицією та в редакції держави;

14) повідомляти визначеним в угоді про розподіл продукції особам про прийня-
те інвестором рішення щодо залучення інвестицій (капіталу) для виконання угоди 
про розподіл продукції та бажані умови залучення інвестицій (капіталу). Особливості 
здійснення такого повідомлення та порядок узгодження з інвестором умов залучен-
ня інвестицій (капіталу) буде безальтернативно включено в угоду про розподіл про-
дукції за пропозицією та в редакції держави;

15) не укладати з третіми особами угоди про залучення інвестицій (капіталу) на 
суттєво вигідніших економічних або фінансових умовах ніж ті, які були повідомлені 
визначеним в угоді про розподіл продукції особам, протягом щонайменше шести мі-
сяців з дати отримання інвестором від таких осіб відповіді про відмову від надання 
інвестицій (капіталу) на повідомлених інвестором умовах.

Строк подання заяв на участь у конкурсі
22. Граничний строк подання заяв на участь у конкурсі становить три місяці з да-

ти опублікування оголошення про проведення конкурсу в офіційних друкованих ви-
даннях та на офіційному веб-сайті Мінекономіки. Заяви, що надійшли пізніше 17 го-
дини останнього дня подання заяв на участь у конкурсі, повертаються учасникам у 
нерозкритих конвертах.

Внесення змін до пропозицій учасників після розкриття конвертів не допускаєть-
ся.

Перелік конкурсної документації та плата за участь у конкурсі
23. Перелік конкурсної документації та критерії, щодо яких здійснюється конку-

рентний відбір учасників з метою визначення переможця, визначені в цих умовах. 
24. За участь у конкурсі справляється плата у розмірі 500 тис. гривень на реєстра-

ційний рахунок Мінекономіки.
25. Плата за участь у конкурсі, що відбувся, учасникам конкурсу не повертається. 
У разі коли конкурс визнано таким, що не відбувся, плата за участь у конкурсі по-

вертається учасникам у повному розмірі.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 серпня 2025 р. № 1055 
Київ

Про внесення змін до постанов  
Кабінету Міністрів України  

від 9 грудня 2021 р. № 1290  
і від 30 травня 2024 р. № 619

Кабінет Міністрів України постановляє:
1. Внести до постанов Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2021 р. № 1290 «Де-

які питання використання спеціальних бланків нотаріальних документів» (Офіційний 
вісник України, 2021 р., № 98, ст. 6391; 2025 р., № 38, ст. 2523) і від 30 травня 2024 р. 
№ 619 «Деякі питання реалізації експериментального проекту щодо реєстрації вчине-
них нотаріусами нотаріальних дій в Електронному реєстрі нотаріальних дій» (Офіцій-
ний вісник України, 2024 р., № 54, ст. 3194)  зміни, що додаються.

2. Ця постанова набирає чинності з дня її опублікування, крім пункту 1 змін, за-
тверджених цією постановою, який набирає чинності з дня, що настає за днем опу-
блікування Міністерством юстиції в Офіційному віснику України повідомлення про 
початок функціонування програмного забезпечення, що забезпечує роботу Єдиної 
державної електронної системи е-нотаріату.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 серпня 2025 р. № 1055

ЗМІНИ, 
що вносяться до постанов Кабінету Міністрів України 

від 9 грудня 2021 р. № 1290 і від 30 травня 2024 р. № 619
1. У пункті 17 Порядку використання, зберігання, обігу спеціальних бланків нота-

ріальних документів і звітності про їх витрачання та ведення Єдиного реєстру спеці-
альних бланків нотаріальних документів, затвердженого постановою Кабінету Міні-
стрів України від 9 грудня 2021 р. № 1290:

1) абзац сімнадцятий викласти в такій редакції:
«4) втрачені/викрадені бланки (у разі неможливості внесення до Реєстру держав-

ним нотаріусом контори, архіву або приватним нотаріусом відомостей про їх втра-
ту/викрадення) у випадках, передбачених абзацом другим пункту 51 цього Поряд-
ку; бланки, не доставлені адміністратором конторі, архіву, приватному нотаріусу у 
зв’язку з їх знищенням/втратою/викраденням, а саме:»;

2) абзац сорок перший замінити абзацами такого змісту:
«Відомості, передбачені підпунктом 4 цього пункту, вносяться уповноваженою 

особою адміністратора не пізніше наступного робочого дня з дня отримання: 
відповідної заяви у випадках, передбачених абзацом другим пункту 51 цього По-

рядку; 
документа, що підтверджує факт знищення/втрати/викрадення бланків, у зв’язку з 

чим такі бланки не були доставлені конторі, архіву, приватному нотаріусу.».
У зв’язку з цим абзац сорок другий вважати абзацом сорок четвертим.
2. У постанові Кабінету Міністрів України від 30 травня 2024 р. № 619: 
1) абзац четвертий пункту 4 постанови замінити абзацами такого змісту:
«під час реалізації експериментального проекту:
реєстрація в Електронному реєстрі нотаріальних дій здійснюється нотаріусами у 

день вчинення нотаріальної дії після внесення записів про таку дію до реєстру для 
реєстрації нотаріальних дій, що ведеться у паперовій формі відповідно до законо-
давства;

заборона, встановлена Правилами ведення нотаріального діловодства, затвер-
дженими наказом Міністерства юстиції від 22 грудня 2010 р. № 3253/5, щодо заве-
дення та ведення нотаріусом одночасно більше ніж одного реєстру для реєстрації но-
таріальних дій до одночасного ведення Електронного реєстру нотаріальних дій разом 
з реєстром для реєстрації нотаріальних дій у паперовій формі, не застосовується.»;

2)  у Порядку реалізації експериментального проекту щодо процедури ведення 
Електронного реєстру нотаріальних дій, затвердженому зазначеною постановою:

пункт 10 після абзацу четвертого доповнити новим абзацом такого змісту:
«У разі реорганізації контори доступ до відомостей Реєстру про вчинені нотаріаль-

ні дії, внесених державним нотаріусом такої контори, має відповідний державний но-

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК  
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Костоглодова Ілона Миколаївна, 25.05.1965 року 
народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Рубіжне, 
вул. Будівельників, буд. 26, кв. 128, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 
137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кри-
мінальному провадженні №22024130000000393 від 09.07.2024 до слідчо-
го відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 06.09.2025 о 
10:00, на 07.09.2025 о 10:00, на 08.09.2025 о 10:00 для проведення слід-
чих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у зазначеному 
кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 
138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, 
можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового 
розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин 
України Куренець Денис Олексійович, 16.05.1981 р.н., який зареєстро-
ваний за адресою: Донецька область м. Макіївка, вул. Кар’єрна, буд. 29, 
06.09.2025 об 11:00, 07.09.2025 об 11:00 та 08.09.2025 об 11:00 до слід-
чого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луган-
ської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: 
Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактич-
не розташування), для отримання письмового повідомлення про підозру 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні № 22024130000000428 
від 02.08.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0668468154, usbu_lug@ssu.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадя-
нин України Клименко Олександр Вікторович, 16.11.1980 р.н., який за-
реєстрований за адресою: м. Київ, вул. Механізаторів, буд. 2, кв. 270, 
06.09.2025 о 10:00, 07.09.2025 о 10:00 та 08.09.2025 о 10:00 до слідчо-
го відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської 
області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 131 (фактичне роз-
ташування), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 111-2 КК України у кримінальному провадженні № 22024130000000428 
від 02.08.2024, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування при-
воду та здійснення спеціального досудового розслідування.

Засоби зв’язку: 0668468154, usbu_lug@ssu.gov.ua.

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

таріус контори, яка є правонаступником реорганізованої контори, з правом їх пошу-
ку, перегляду, внесення змін, виправлень до них, а також вчинення інших дій, перед-
бачених цим Порядком.».

У зв’язку з цим абзаци п’ятий — дев’ятий вважати відповідно абзацами шостим 
— десятим;

абзац перший пункту 16 викласти в такій редакції:
«16. Відомості про вчинені нотаріальні дії, що вносяться до Реєстру, повинні від-

повідати відомостям у реєстрі для реєстрації нотаріальних дій у  паперовій формі, 
крім тих, які містяться в графах 6, 7 форми реєстру для реєстрації нотаріальних дій, 
установленої Правилами ведення нотаріального діловодства, затвердженими нака-
зом Мін’юсту від 22 грудня 2010 р. № 3253/5, які до Реєстру не вносяться.».

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
ПОСТАНОВА 

від 27 серпня 2025 р. № 1057 
Київ

Про внесення зміни в додаток 5  
до Порядку проведення призову громадян 

на військову службу під час мобілізації, 
на особливий період 

Кабінет Міністрів України постановляє: 
Внести зміну в додаток 5 до Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період, затвердженого постановою Кабіне-
ту Міністрів України від 16 травня 2024 р. № 560 (Офіційний вісник України, 2024 р., 
№ 49, ст. 2979, № 66, ст. 3972), доповнивши підпункт 23 пункту 1 у графі «Докумен-
ти, що підтверджують право на відстрочку» після слів «з питань запобігання коруп-
ції» словами «, Головою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг».

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 серпня 2025 р.  № 910-р 
Київ

Про звільнення Яреми О. Й.  
з посади першого заступника Державного 

секретаря Кабінету Міністрів України
Звільнити Ярему Олександра Йосиповича з посади першого заступника Держав-

ного секретаря Кабінету Міністрів України 1 вересня 2025 р. за угодою сторін (пункт 
3 частини першої статті 83 Закону України «Про державну службу»).

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 серпня 2025 р. № 911-р 
Київ

Питання продажу пакета акцій акціонерного 
товариства «Одеський припортовий завод»  

на електронному аукціоні з умовами
1. Затвердити:
умови продажу пакета акцій акціонерного товариства «Одеський припортовий за-

вод» (код згідно з ЄДРПОУ 00206539) у кількості 795 083 903 (сімсот дев’яносто п’ять 
мільйонів вісімдесят три тисячі дев’ятсот три) штуки простих іменних акцій, що ста-
новить 99,5667 відсотка у статутному капіталі зазначеного товариства (далі — пакет 
акцій), на електронному аукціоні з умовами, що додаються;

стартову ціну продажу пакета акцій акціонерного товариства «Одеський припор-
товий завод» на електронному аукціоні з умовами, що становить 4 488 523 000 (чо-
тири мільярди чотириста вісімдесят вісім мільйонів п’ятсот двадцять три тисячі) гри-
вень.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження Кабінету Міністрів Украї-
ни від 19 жовтня 2016 р. № 746 «Деякі питання забезпечення проведення конкурсу з 
відкритістю пропонування ціни за принципом аукціону з продажу державного пакета 
акцій публічного акціонерного товариства «Одеський припортовий завод».

3. Фонду державного майна щороку до 20 грудня інформувати Кабінет Міністрів 
України про виконання покупцем умов договору купівлі-продажу пакета акцій.
	 Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 26 серпня 2025 р. № 911-р

УМОВИ 
продажу пакета акцій акціонерного товариства «Одеський  

припортовий завод» (код згідно з ЄДРПОУ 00206539) у  
кількості 795 083 903 (сімсот дев’яносто п’ять мільйонів вісімдесят  
три тисячі дев’ятсот три) штуки простих іменних акцій, що становить 

99,5667 відсотка у статутному капіталі зазначеного товариства, 
на електронному аукціоні з умовами

1. В електронному аукціоні з умовами з продажу пакета акцій акціонерного то-
вариства «Одеський припортовий завод» у кількості 795 083 903 (сімсот дев’яносто 
п’ять мільйонів вісімдесят три тисячі дев’ятсот три) штуки простих іменних акцій, що 
становить 99,5667 відсотка у статутному капіталі зазначеного товариства (далі — па-
кет акцій), мають право брати участь особи, які можуть бути покупцями об’єктів при-
ватизації згідно із статтею 8 Закону України «Про приватизацію державного і кому-
нального майна».

Не можуть бути покупцями юридичні та фізичні особи, визначені в частині дру-
гій статті 8 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна».

2. Покупець пакета акцій зобов’язаний від дати переходу права власності на при-
дбаний пакет акцій забезпечити:

збереження основних видів діяльності акціонерного товариства «Одеський при-
портовий завод» (далі — товариство);

здійснення інвестицій у формі капітальних вкладень на технічне переозброєння 
та модернізацію (у тому числі енергомодернізацію) виробництва у загальній сумі не 
менше 500 млн. гривень;

погашення протягом дванадцяти місяців від дати переходу права власності на 
придбаний пакет акцій боргів із заробітної плати та перед бюджетом, які наявні на 
дату переходу права власності на придбаний пакет акцій;

погашення простроченої кредиторської заборгованості товариства, що наявна на 
дату переходу права власності на придбаний пакет акцій, крім заборгованості перед 
фізичними та юридичними особами, щодо яких застосовані спеціальні економічні та 
інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до Закону України «Про санкції», та 
пов’язаними з ними особами, а також кредиторами, бенефіціаром яких є громадяни/
резиденти Російської Федерації та/або Республіки Білорусь;

недопущення протягом виконання зобов’язань покупця відчуження, передачі в 
управління придбаного пакета акцій, відчуження, передачі в оренду чи користування/
управління майна/активів товариства фізичним та юридичним особам, щодо яких за-
стосовано спеціальні економічні та інші обмежувальні заходи (санкції) відповідно до 
Закону України «Про санкції», і пов’язаним з ними особам, а також юридичним осо-
бам, учасниками (акціонерами), власниками істотної участі яких прямо або опосе-
редковано є громадяни/резиденти Російської Федерації та/або Республіки Білорусь;

соціальні гарантії працівникам згідно з вимогами трудового законодавства;
дотримання вимог та додаткових обмежень природоохоронного законодавства;
недопущення виникнення податкового боргу;
недопущення звільнення працівників товариства з ініціативи нового власника чи 

уповноваженого ним органу протягом шести місяців від дати переходу до нього пра-
ва власності на придбаний пакет акцій;

виконання діючого колективного договору та укладення нового колективного до-
говору на наступні періоди після закінчення діючого, а також здійснення працевла-
штування вивільнених працівників товариства відповідно до законодавства;

утримання захисних споруд цивільного захисту у готовності до використання за 
призначенням за рахунок власних коштів товариства;

належне утримання і зберігання державного майна, яке у процесі створення то-
вариства не увійшло до його статутного капіталу, але залишилося на його балансі;

спрямування дивідендів до державного бюджету за результатами фінансово-гос-
подарської діяльності товариства у 2025 році та за період, протягом якого держава в 
особі Фонду державного майна володіла пакетом акцій товариства у 2026 році до йо-
го продажу, відповідно до вимог законодавства;

протягом 45 календарних днів від дати переходу права власності на придбаний па-
кет акцій відшкодування Фонду державного майна витрат на оплату послуг радника 
— компанії Pericles Global Advisory, LLC, залученого на підставі договору про надан-
ня послуг радника з підготовки до приватизації та продажу 99,5667 відсотка акцій ак-
ціонерного товариства «Одеський припортовий завод» від 30 серпня 2018 р. № 223 
та відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 вересня 2019 р.  
№ 884 «Про визначення радника для надання послуг з підготовки до приватизації та 
продажу пакета акцій публічного акціонерного товариства «Одеський припортовий 
завод» розміром 99,5667 відсотка статутного капіталу товариства та джерел опла-
ти його послуг» (рахунок номер UA 798201720343150002000005357, Казначейство, 
м. Київ, код згідно з ЄДРПОУ 00032945, одержувач коштів: Фонд державного май-
на), у сумі 16 466 126,41 гривні (у тому числі податку на додану вартість 2 727 541,21 
гривні).

3. Строк виконання зобов’язань покупця щодо умов, які не мають визначеного пе-
ріоду їх виконання, становить п’ять років від дати переходу до покупця права влас-
ності на придбаний пакет акцій.

 �КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 26 серпня 2025 р. № 912-р 
Київ

Про внесення змін до складу  
Антикризового енергетичного штабу 

Внести до складу Антикризового енергетичного штабу, утвореного постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 квітня 2020 р. № 312 «Про утворення Антикризово-
го енергетичного штабу» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 37, ст. 1209, № 68,  
ст. 2190), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 26 серпня 2025 р. № 912-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до складу Антикризового енергетичного штабу 

1. Позицію
«Прем’єр-міністр України, голова Антикризового енергетичного штабу»
замінити такою позицією:
«Міністр енергетики, голова Антикризового енергетичного штабу».
2. Позицію
«Генеральний директор директорату енергетичних ринків Міненерго, секретар Ан-

тикризового енергетичного штабу»
замінити такою позицією:
«Генеральний директор директорату електроенергетичного комплексу та роз-

витку ринку електричної енергії Міненерго, секретар Антикризового енергетичного 
штабу».

3. Позиції 
«Заступник Міністра фінансів 
Заступник Міністра соціальної політики 
Заступник Міністра розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства»
замінити такими позиціями: 
«Міністр фінансів
Міністр соціальної політики, сім’ї та єдності
Міністр економіки, довкілля та сільського господарства».
4. Позицію 
«Заступник Голови ДСНС» 
замінити такою позицією:
«Голова ДСНС».
5. Доповнити такими позиціями:
«Голова правління НАК «Нафтогаз України» (за згодою)
Голова правління АТ «Укрнафта» (за згодою)
Генеральний директор ТОВ «Оператор ГТС України» (за згодою)».
6. Виключити такі позиції:
«Радники Міністра енергетики (за згодою)
Радники першого заступника Міністра енергетики (за згодою)».
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального  

досудового розслідування стосовно підозрюваного Тирона В. В.
Ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва 21.08.2025 надано до-

звіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22025230000000228 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28.04.2025 віднос-
но громадянина України Тирона Валерія Вікторовича, 04.05.1975 року народження, уродженця 
м. Нова Одеса Миколаївської області, зареєстрованого за адресою: м. Херсон с. Антонівка, вул. 
Крайня, 43, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст ухвали слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва про дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування розміщується на вебсайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудо-
вого розслідування».

Повідомлення про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Тирон Валерій Ві-

кторович, 04.05.1975 року народження, зареєстрований за адресою: м. Херсон с. Антонівка, вул. 
Крайня, 43, про те, що 02.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22025230000000228 від 28.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбачено-
го ч. 4 ст. 111-1 КК України — завершено.   

Вам, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК  України, як підозрюваному необхідно 
з’явитися 06.09.2025, 08.09.2025 та 09.09.2025  у період з 9:00 по 17:00, для завершення спеці-
ального досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додат-
ками у кримінальному провадженні №22025230000000228, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 28.04.2025 за ч. 4 ст. 111-1 КК України до найближчого територіального під-
розділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи 
на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрюваному повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Ви повинні відкрити сто-
роні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як докази у суді.

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Нікопольський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідомляє, що 
по кримінальному провадженню № 1-кп/0182/87/2025, справа № 189/2314/24, 
за обвинуваченням Плешакова Сергія Сергійовича, 29.08.1988 року народжен-
ня, уродженця с. Микільське Міловського району Луганської області, проживає 
за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. Міловська, буд. 46, зареєстро-
ваного: Луганська область, смт Мілове, вул. Лісова, буд. 79, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.111 КК України, 02.05.2025 бу-
ло постановлено ухвалу про здійснення судового розгляду за відсутності обви-
нуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, з якою 
можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на веб-
сайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа 
№» номер справи 189/2314/24.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Плешаков Сергій 
Сергійович отримав ухвалу суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Нікопольський міськрайонний суд Дніпропетровської області (м. Нікополь, 

вул. Шевченка, 201) викликає Плешакова Сергія Сергійовича, 29.08.1988 ро-
ку народження, проживає за адресою: Луганська область, смт Мілове, вул. 
Міловська, буд. 46, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судове засідання по справі 
№189/2314/24 (провадження №1-кп/0182/87/2025), яке відбудеться 08.09.2025 
року о 12:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Нікополь, вул. Шевченка, 201, зал №7, тел. 0566671103, електронна адре-
са: Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 138, 139 КПК України. 

Головуюча суддя Борисова Наталія Анатоліївна

П О В І С Т К А 
про виклик до суду обвинуваченої  

Воронцової Віталії Вікторівни

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає  в судове засідання, яке відбу-
деться 08.09.2025 року о 15 год. 20 хв., в залі судових 
засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область,  
м. Синельникове, вул. Троїцька,1, обвинувачену  Во-
ронцову Віталію Вікторівну, 08.02.1985 року народжен-
ня, останнє фактично відоме місце проживання та ре-
єстрації: Луганська область, Троїцький район, с. Ново-
червоне, вул. Леніна, буд. 27, для участі у розгляді кри-
мінального провадження № 191/1390/23 по обвинува-
ченню Воронцової Віталії Вікторівни, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України. Справа розглядається колегією суддів. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду 
згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбут-
тя обвинуваченого, передбачені статтями 139, 323 КПК 
України.

Головуючий суддя  
Прижигалінська Тетяна Володимирівна

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про виклик до суду 

Індустріальним районним судом міста Дніпра викликається обвинува-
чений Макогон Руслан Миколайович, 04.05.1981 року народження (До-
нецька область, Краснолиманський район, с. Рубці, вул. Центральна, буд. 
25) у судове засідання, яке буде здійснюватися в порядку спеціального 
судового провадження 09.09.2025 року о 15-00 год., на підставі ухвали Ін-
дустріального районного суду міста  Дніпра від 14.03.2025.

Справа буде розглядатись в приміщенні Індустріального районного су-
ду м. Дніпропетровська, який  розташований за адресою: м. Дніпро, про-
спект Слобожанський, 84 під головуванням судді Ігнатенко В. В.

При цьому  Макогону Р. М. роз’ясняється про можливість взяти участь 
у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщен-
ня суду за допомогою системи EASYCON.  

Наслідки неприбуття обвинуваченого у судове засідання, передбачені 
ст. ст. 139, 324 КПК України. З моменту опублікування повістки про ви-
клик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з її змістом.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42017000000001114 від 11.04.2017 із правовою кваліфікацією за  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Ляшенко Олександр 
Ігорович, 24.03.1989 р.н., уродженець міста Херсон, громадянин України, 
документований паспортом громадянина України серії АР № 375707, ви-
даний 19.04.2005 Гагарінським РВ УМВС м. Севастополя, останнє відоме 
місце реєстрації та проживання за адресою: вул. Адмірала Фадеєва, буд. 
38, кв. 12, м. Севастополь, Україна, якому необхідно з’явитися: 05.09.2025 
в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до слідчого управління  
(з дислокацією у м. Київ) Головного управління СБ України в АР Крим, за 
адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, м. Київ, або до прокуратури Ав-
тономної Республіки Крим та міста Севастополя, за адресою: вул. Ділова, 
24, м. Київ, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному 
провадженні № 42017000000001114 відомості про яке 11.04.2017 внесен-
ні до Єдиного реєстру досудових розслідувань за ознаками кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, у кримінальному проваджен-
ні № 42017000000001114 від 11.04.2017 із правовою кваліфікацією за  
ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада) викликається Лук’янчук Ан-
тон Вікторович, 27.04.1981 р.н., уродженець міста Севастополь, грома-
дянин України, документований паспортом громадянина України серії АР  
№ 059799, останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: 
вул. Огородна, буд. 16, с. Андріївка, м. Севастополь, Україна, якому не-
обхідно з’явитися: 05.09.2025 в період часу з 09  год. 00  хв. до 18  год. 
00 хв. до слідчого управління (з дислокацією у м. Київ) Головного управ-
ління СБ України в АР Крим, за адресою: вул. Юрія Поправки, буд. 14-А, 
м. Київ, або до прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севас-
тополя, за адресою: вул. Ділова, 24, м. Київ, для участі в слідчих та про-
цесуальних діях у кримінальному провадженні № 42017000000001114 ві-
домості про яке 11.04.2017 внесені до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 1 ст. 111 КК України. 

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Далудіна Віктора Федоровича

Деснянський районний суд міста Чернігова викликає як 
обвинуваченого Далудіна Віктора Федоровича, 18.10.1959  
року народження, зареєстрованого за адресою: м. Чернігів, 
вул. Захисників України, буд. 7, кв. 46, якого ухвалою Дес-
нянського районного суду м. Чернігова від 23.10.2023 ого-
лошено у міжнародний розшук, для участі у судовому засі-
данні у кримінальному провадженні № 12022270000000260 
від 08.09.2022 (судова справа № 750/79/23) відносно Да-
лудіна В.Ф., обвинуваченого за ч. 2 ст. 15, ч. 4 ст. 27, ч. 2  
ст. 111 КК України, яке відбудеться 08 вересня 2025 року, 
о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні суду за адресою: міс-
то Чернігів, проспект Перемоги, 141, каб. № 106, під голо-
вуванням судді Самусь Л. В.  

Наслідки та поважні причини неприбуття обвинуваче-
ного у судове засідання передбачені ст. ст. 139, 323 КПК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачена Орешкова Інеса Вікторівна, 12.02.1973 
року народження, зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Мелітопольський район, Приазовська се-
лищна територіальна громада, с.  Ботієве, вул. Шев-
ченка, буд.  6, відповідно до ст. ст.  134, 135, 323 КПК 
України, викликається в судові засідання на 13:00 
год. 12.09.2025 р., 11:00 год. 22.09.2025 р., 09:00 год. 
09.10.2025 р., до Вільнянського районного суду Запо-
різької області (Запорізька обл., м. Вільнянськ, вул. Бо-
чарова, 4, головуючий суддя Кононенко І. О.) у кримі-
нальному провадженні №22025080000000046, спра-
ва №314/525/25, за обвинуваченням у вчиненні кримі-
нального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28  
ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.  

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Шевченківський районний суд міста Дніпра ви-

кликає обвинуваченого Щетиніна Сергія Валерійо-
вича, 21.07.1986 року народження, останнє відо-
ме місце проживання: Донецька область, м. Макіїв-
ка, мікрорайон Сонячний, буд. 26, кв. 9, у підготов-
че судове засідання по кримінальному провадженню   
№ 22024050000000778 від 15.03.2024, за його обвину-
ваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (кримінальне 
провадження № 932/13017/24), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться о 09:00 годи-
ні 09.09.2025, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, 57, голову-
ючий суддя Юдіна Н. М.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

Юр’ївським районним судом Дніпропетровської області 
здійснюється розгляд кримінального провадження на під-
ставі ухвали від 28.07.2025 в порядку спеціального судово-
го провадження, № 1-кп/0198/112/25, справа № 198/354/25 
за обвинуваченням Готовчиць Наталії Василівни у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Обвинувачена Готовчиць Наталія Василівна, 05 квітня 
1966 року народження, викликається для участі в судово-
му засіданні, призначеному на 09 вересня 2025 року о 10:30 
годині та 22 вересня 2025 року о 13:00 годині, в приміщен-
ні Юр’ївського районного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена 
вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду 
справи. У разі неявки обвинуваченої судове засідання буде 
проведено за її відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропе-

тровської області викликає обвинуваченого Силає-
ва Олександра Анатолійовича, 27.04.1985 року на-
родження, останнє відоме місце проживання: Доне-
цька область, м. Донецьк, вул. Бирюзова, б. 14, кв. 7, 
у судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22024050000001016 від 08.04.2024, за його обви-
нуваченням у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111  КК України (криміналь-
не провадження № 185/9096/24), за обвинувальним ак-
том, складеним за результатами спеціального досу-
дового розслідування, яке відбудеться о 09:00 годи-
ні 09.09.2025, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Павлоград, вулиця Дніпровська, 135, головуючий 
суддя Чернявська І. І.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на 
виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК Укра-
їни.

ПОВІСТКА про виклик обвинуваченого

Самарський районний суд міста Дніпра викликає об-
винуваченого Короткого Олександра Володимировича, 
28.03.1974 року народження, останнє відоме місце прожи-
вання: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, 
буд. 125, кв. 56, у судове засідання по кримінальному про-
вадженню  № 22024050000000595 від 28.02.2024, за його 
обвинуваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 2 ст. 110 та ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (кримінальне провадження № 225/960/24), за обви-
нувальним актом, складеним за результатами спеціально-
го досудового розслідування, яке відбудеться о 09:30 годи-
ні 08.09.2025, за адресою: Дніпропетровська область, міс-
то Дніпро, вулиця Електрична, 1а, головуючий суддя Гар-
куша В. В.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО 
Шевченківський районний суд м. Чернівці

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Кравцова Віктора Миколайовича, 23.05.1961 року на-
родження, уродженця м. Дзержинськ Донецької облас-
ті УРСР, останнє відоме місце його проживання: вул. Ір-
пінська (ІІТР), 21, м. Торецьк (Дзержинськ), громадяни-
на України, як обвинуваченого в кримінальному прова-
дженні №22023260000000194 / від 09.08.2023 року, за ч. 1  
ст. 258-3 КК України. 

Судове засідання відбудеться 09.09.2025 року на 10:00 
год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, 
кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Кравцова Віктора Миколайовича у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом.

Суддя Шевченківського районного суду м. Чернівці  
Чебан В. М.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 

Москальову Людмилу Юріївну, 08.03.1978 року народжен-
ня, уродженку м. Мурманськ Російської Федерації, гро-
мадянку України, яка зареєстрована та проживає за адре-
сою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. Медова, буд. 
17А, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні  
№ 42022082010000132 (справа 333/4479/25) у вчинен-
ні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3, 6  
ст. 111‑1 КК України у судові засідання, які відбудуть-
ся о 09 годині 30 хвилин 09.09.2025, 09 годині 30 хвилин 
22.09.2025, 09 годині 30 хвилин 29.09.2025 у Комунарсько-
му районному суді м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Європейська, 7.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. 

Суддя Тучков С. С.

Обвинувачена Онищенко Катерина Олексіївна, 15.10.1982 року народження, 
уродженка смт Новотроїцьке, Херсонської області, громадянка України, зареє-
стрована за адресою: м. Херсон, вул. Чорноморська, буд. № 28а, кв. 56, Вам не-
обхідно з’явитися на 13.30 год. 10.09.2025 до Ужгородського міськрайонного 
суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53 (головуючий суддя Малюк В. М.) для участі у судовому засіданні (судова 
справа № 308/13050/24) у кримінальному провадженні № 22024070000000110 
від 19.07.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Обвинувачений Ясинський Віктор Анатолійович, 17.06.1975 року на-
родження, уродженець м. Скадовськ, Херсонської області, зареєстрова-
ний за адресою: Херсонська область, Генічеський р-н, с. Новомиколаїв-
ка, вул. Степова (Чапаєва), 1, Вам необхідно з’явитися на 13 год. 30 хв. 
08.09.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (головуючий суддя 
Світлик О. М.) за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загор-
ська, 53, для проведення  судового засідання у кримінальному проваджен-
ні № 22025070000000075,  за ознаками вчинення злочину, передбаченого 
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий 
розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Буркіна Дмитра Валерійовича, 05.02.1992 року народження, який об-
винувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 2 ст. 111 КК України, у підготовчі судові засідання по справі №191/3102/25 
(провадження №1-кп/191/280/25), які відбудуться 09.09.2025 року об 11:45 
год. та 20.10.2025 року о 15:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. На-
слідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. 

Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОЇ ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Васильєву Євгенію Анатоліївну, 
14.04.1984 року народження, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 366, ч. 3 ст. 191 КК України, у судове засідання по справі 
№ 191/2551/23 (провадження №1-кп/191/197/23), яке від-
будеться 08.09.2025 року о 09:00 годині в приміщенні су-
ду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обви-
нуваченої передбачені ст. 323 КПК України. 

Суддя Окладнікова Оксана Ігорівна

ПОВІДОМЛЕННЯ

Обвинувачений у кримінальному провадженні  
№ 22022220000003654 від 23.12.2022 Ляхов Віктор Ва-
сильович, 25.05.1964 р.н., у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, викликається до Основ’янського районного суду 
м. Харкова (майдан Героїв Небесної Сотні, 36, м. Хар-
ків) для участі у судовому засіданні, яке відбудеться 
11.09.2025 о 14.00 год.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтями 139, 323 КПК України.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Ку-
лініча Сергія Анатолійовича, 04.02.1966 року народжен-
ня (зареєстрованого за адресою: с. Златопіль, вул. Цен-
тральна, 14 Василівського району Запорізької області), 
який є обвинуваченим у вчинені кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у 
кримінальному провадженні № 12024082190000131 від 
29.08.2024, на 10 год. 00 хв. 08.09.2025, на 10 год. 00 
хв. 30.09.2025, на 10 год. 30 хв. 09.10.2025 до Завод-
ського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65. 

Суддя О. С. Яцун

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК 
України Хаджибейський районний суд міста Одеси ви-
кликає у судове засідання Савіну Олену Вікторівну, 
04.02.1972 року народження, зареєстровану та фактич-
но проживаючу за адресою — м. Херсон, смт. Комиша-
ни, вул. Шевченка, буд. 17, яка обвинувачується у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання відбудеться 05.09.2025 року о 13 
годині 45 хвилин в приміщенні Хаджибейський ра-
йонний суд міста Одеси за адресою: Одеська область,  
м. Одеса, вул. В. Стуса, 1а.

Суддя О. В. Крижановський
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

 Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Іванов Вадим Олександрович, 30.01.1976 р.н., про 
те, що 02.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000001265 
від 12.08.2025 за підозрою Іванова В.О., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 
6 ст. 111-1 України — завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 09 год. 00 
хв. до 18 год. 00 хв. 04.09.2025 року та з 09 год. 00 хв. д об 11 год. 00 хв. 05.09.2025 року у приміщенні за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту 
має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Іванова Вадима Олександровича, 30.01.1976 р.н. для 

отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта т реєстру матеріалів досудового розслідуван-
ня у кримінальному провадженні №22025080000001265 від 12.08.2025, на 11 год. 10 хв. 05.09.2025 у кабі-
нет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Иванов Вадим Александрович, 

30.01.1976 г.р., о том, что 02.09.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве 
№22025080000001265 від 12.08.2025 по подозрению Иванова В.А., в совершении уголовных правонаруше-
ний, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 УК Украины, — завершено.

Подозреваемый имеет право на ознакомление с материалами досудебного расследования в период с 
09:00 до 18:00 04.09.2025 и с 09:00 д об 11:00 05.09.2025 в помещении по адресу: г. Запорожье, ул. Алек-
сандровская, 62. Также в порядке ч. 6 ст. 290 УПК Украины сторона защиты имеет право открыть сторо-
не обвинения имеющиеся материалы, которые планирует использовать в качестве доказательств в суде.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственный отдел УСБУ в Запорожской области вызывает Иванова Вадима Александровича, 

30.01.1976 г.р., для получения в порядке ст. 293 УПК Украины обвинительного акта и реестра материа-
лов досудебного расследования в уголовном производстве №22025080000001265 від 12.08.2025, на 11:10 
05.09.2025 в кабинет № 107 следственного отдела УСБУ в Запорожской области по адресу: г. Запорожье, 
ул. Александровская, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Євтушенко Євгеній Миколайович, 06.04.1980 року народження, за-

реєстрований за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. 
Успенка, вул. Миру, 14, у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, на під-
ставі ст. ст. 133, 135, 290, 297-5 КПК України, Вам необхідно прибути 
05, 06 та 08.09.2025 о 10:00 до слідчого відділу Управління СБ Украї-
ни у Львівській області за адресою: м. Львів, вул. Д. Вітовського, 55, 
для відкриття та надання доступу до матеріалів кримінального прова-
дження, а також проведення з Вами слідчих (розшукових) та проце-
суальних дій у кримінальному провадженні №22025140000000229 від 
18.08.2025 за ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини неприбуття зазначені в ст.138 КПК України. На-
слідки неприбуття вказані в ст.139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення 

про здійснення спеціального досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Галицького районного суду м. Львова від 

28.08.2025 (номер судової справи у Єдиному реєстрі судових рішень 
№461/6946/25, провадження №1-кс/461/5247/25) надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування щодо підозрюва-
ного Євтушенка Євгенія Миколайовича, 06.04.1980 року народжен-
ня, уродженця с. Успенка-1, Лутугинського району Луганської облас-
ті, українця, громадянина України, раніше не судимого, зареєстрова-
ного за адресою: Луганська область, Лутугинський район, с. Успенка, 
вул. Миру, 14, у кримінальному провадженні №22025140000000229 від 
29.08.2025.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визна-
чені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Кон-
ституції України.

Повний текст оголошення про ухвалення слідчим суддею рішення 
про здійснення спеціального досудового розслідування розміщується 
на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО  

РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України по-

відомляється Андронакі Володимир Петрович, 
11.09.1956 р.н., про те, що 02.09.2025 спеціальне до-
судове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001454 від 04.09.2023 за підозрою 

Андронакі В.П., у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 Укра-
їни — завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з ма-
теріалами досудового розслідування у період 09 год. 
00 хв. до 18 год. 00 хв. 04.09.2025 року та з 09 год. 
00 хв. д об 11 год. 00 хв. 05.09.2025 року у примі-
щенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України 
сторона захисту має право відкрити стороні обвину-
вачення наявні матеріали, які планує використовува-
ти як докази у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викли-

кає Андронакі Володимира Петровича, 11.09.1956 
р.н., для отримання в порядку ст. 293 КПК України 
обвинувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22023080000001454 від 04.09.2023, на 11 год. 
10 хв. 05.09.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу  
УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя,  
вул. Олександрівська, 62. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Кучер Вадим Юрійович, 24.01.1974 р.н., про те, що 02.09.2025 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22023000000001034 від 11.10.2023 за підозрою Кучера 
В.Ю., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 України — завершено. 

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 
хв. 04.09.2025 року та з 09 год. 00 хв. д об 11 год. 00 хв. 05.09.2025 року у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олек-
сандрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати як докази у суді. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Кучера Вадима Юрійовича, 24.01.1974 р.н., для отримання в поряд-

ку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№22023000000001034 від 11.10.2023, на 11 год. 10 хв. 05.09.2025 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій облас-
ті за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62. 

УВЕДОМЛЕНИЕ О ЗАВЕРШЕНИИ ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ
В соответствии с требованиями ст. 290 УПК Украины уведомляется Кучер Вадим Юрьевич, 24.01.1974 г.р., о том, что 

02.09.2025 специальное досудебное расследование в уголовном производстве №22023000000001034 от 11.10.2023 по по-
дозрению Кучера В.Ю., в совершении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 ч. 6 ст. 111-1 УК Украины, 
— завершено.

Подозреваемый имеет право на ознакомление с материалами досудебного расследования в период с 09:00 до 18:00 
04.09.2025 и с 09:00 д об 11:00 05.09.2025 в помещении по адресу: г. Запорожье, ул. Александровская, 62. Также в порядке 
ч. 6 ст. 290 УПК Украины сторона защиты имеет право открыть стороне обвинения имеющиеся материалы, которые плани-
рует использовать в качестве доказательств в суде.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Следственный отдел УСБУ в Запорожской области вызывает Кучера Вадима Юрьевича, 24.01.1974 г.р., для получения в 

порядке ст. 293 УПК Украины обвинительного акта и реестра материалов досудебного расследования в уголовном произ-
водстве №22023000000001034 от 11.10.2023, на 11:10 05.09.2025 в кабинет № 107 следственного отдела УСБУ в Запорож-
ской области по адресу: г. Запорожье, ул. Александровская, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею судового рішення  

про здійснення спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 26.08.2025 надано дозвіл на 

здійснення спеціального досудового розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 
12018010000000100 від 04.06.2018 за підозрою Кутковського Анатолія Борисовича, 18.07.1966 р.н., 
останнє відоме місце проживання: вул. Команова, 5, кв. 4, місто Севастополь, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА
 про виклик підозрюваного 

У зв’язку з ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні № 12018010000000100 від 04.06.2018 відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 
КПК України підозрюваному Кутковському Анатолію Борисовичу, 18.07.1966 р.н., повідомляю, що йому 
необхідно з’явитись 09.09.2025, 10.09.2025, 11.09.2025 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого управління в Авто-
номній Республіці Крим та м. Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, м. Київ, для вручення повідо-
млення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття ма-
теріалів іншій стороні), надання доступу до матеріалів кримінального провадження, вручення обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду та наслідки неприбуття передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Деснянського район-
ного суду м. Чернігова від 01.09.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня (in absentia) у кримінальному провадженні № 22024270000000147 від 01.08.2024 стосовно підозрюва-
ного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, Маляренка Во-
лодимира Івановича, 10.01.1972 року народження, який переховується від слідства з метою ухилення від 
кримінальної відповідальності. 

Текст ухвали слідчого судді можна переглянути на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «По-
вістки про виклики» за 01.09.2025.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Салтівського районного суду м. Харкова від 27.08.2025 (судова справа  

№ 643/14358/25, н/п 1-кс/643/4774/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні № 42022220000000197 від 27.06.2022, за підозрою Соломки Васи-
ля Васильовича, 29.01.1987 р.н., зареєстрованого за адресою: Харківська обл., м. Ізюм, просп. Незалеж-
ності, б. 67, кв. 33, у вчиненні кримінальних правопорушень - злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 111 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування 

у кримінальному провадженні № 22025220000000016 від 08.01.2025
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянин України Соломка Василь Васи-

льович, 29.01.1987 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування (in absentia) у кримінальному про-
вадженні № 42022220000000197 від 27.06.2022, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримі-
нальних правопорушень - злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України.

У зв’язку з викладеним, повідомляємо, що Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудово-
го розслідування у період з 10 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. кожного дня з 06 вересня 2025 року по 08 ве-
ресня 2025 року у приміщенні Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносиць-
ка, буд. 2). 

Крім того, відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або ко-
пії з них, а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або 
під Вашим контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Соломка Василь Васильович, 29.01.1987 р.н., громадянин України, зареєстрований за адресою: Харків-

ська обл., м. Ізюм, просп. Незалежності, б. 67, кв. 33, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, 
Вам необхідно з’явитися о «10» год «00» хв 06.09.2025, о «10» год «00» хв 07.09.2025, о «10» год «00» 
хв 08.09.2025, до Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для 
допиту Вас в якості підозрюваного, вручення повідомлення про завершення досудового розслідування у 
кримінальному провадженні, вручення запиту прокурора про надання доступу до матеріалів, участі у на-
данні стороні захисту доступу стороною обвинувачення до матеріалів кримінального провадження, вру-
чення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, 
вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

Повідомлення про підозру
Повідомляємо, що 02.09.2025 у кримінальному провадженні № 12022041760000200 від 12.05.2022 складено письмове по-

відомлення про підозру громадянину України Османову Аділу Дунямали-Огли, 11.10.1981 року народження у вчиненні кри-
мінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 260, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК 
України.

Повістка про виклик
Підозрюваному Османову Аділу Дунямали-Огли, 11.10.1981 року народження, громадянину України, зареєстровано-

му за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Зелений, будинок № 11, квартира № 144, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитись 5, 6 та 8 вересня 2025 року в період часу з 09.00 год. по 18.00 год. 
до слідчого управління ГУНП в Херсонській області, розташованого у м. Херсон, для вручення письмового повідомлення 
про підозру, допиту в якості підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 12022041760000200 від 12.05.2022 за підозрою Вас у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 260, ч. 2 ст. 28, 
ч. 1 ст. 438, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 438 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Віхров Володимир Володимирович, 
26 вересня 1980 року народження, уродженець м. Красно-
дон Луганської області, зареєстрований за адресою: Луган-
ська область, м. Сорокине (Краснодон), вул. Лютикова, буд. 
19 кв. 4 відповідно, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК 
України Вам необхідно з’явитися 06, 07, 08 вересня 2025 ро-
ку о 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у 
м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Старокозацька. 52), засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел.+30800-350-351, +38044-339-57-
25, для отримання письмового повідомлення про підозру, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 62025050020000346 від 
20.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості підозрюва-
ного.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Смачной Ігор Миколайович, 
30.04.1977 року народження, смт Єсаулівка Антрацитівсько-
го району Луганської області, останнє відоме місце прожи-
вання: Луганська обл., м. Антрацит, вул. Калініна, буд. 2, кв. 
93, відповідно, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитися 06, 07, 08 вересня 2025 року 
о 10:00 год. до Першого слідчого відділу (з дислокацією у  
м. Краматорську) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську 
(м. Дніпро, вул. Старокозацька. 52), засоби зв’язку: e-mail: 
info@kram.dbr.gov.ua, тел.+30800-350-351, +38044-339-57-
25, для отримання письмового повідомлення про підозру, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у 
кримінальному провадженні № 62025050020000345 від 
20.05.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості підозрюва-
ного.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 

що 28.08.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 24.02.2025 за  
№ 22025210000000014 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про під-
озру, згідно з яким Самісько Андрій Євгенович, 22 грудня 1964 року народжен-
ня, уродженець м. Кайраккум, Таджицької РСР, СРСР, зареєстрований за адресою:  
Донецька область, м. Горлівка, просп. Перемоги, 22/44, підозрюється у добровільно-
му зайнятті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-роз-
порядчих функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій те-
риторії, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-
1 КК України.

 
ПОВІСТКА

про виклик Саміська А.Є.
Громадянин України Самісько Андрій Євгенович, 22 грудня 1964 року народження, 

уродженець м. Кайраккум Таджицької РСР, СРСР, зареєстрований за адресою: Доне-
цька область, м. Горлівка, просп. Перемоги, 22/44. 

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 276, 278 КПК України, 08, 09, 10 верес-
ня 2025 року з 09.00 год. до 18.00 год., Вам необхідно з’явитися в каб. № 302 слід-
чого відділу УСБУ в Тернопільській області до старшого слідчого в ОВС Ви-
гонного Андрія Миколайовича: м. Тернопіль, проспект Степана Бандери, 21,  
тел. (0352) 27-93-86, для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій, зо-
крема, для допиту у якості підозрюваного у кримінальному провадженні  
№ 22025210000000014 від 24.02.2025, за ознаками вчинення кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбаче-
ні ст. 139 КПК України.

Повідомлення про завершення спеціального досудового 
розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-
мадянка України Павлова Олена Юріївна, 03.08.1981 року наро-
дження, зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, Скадовський район, с. Михайлівка, вул. Спортивна, 73, 
про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному 
провадженні № 22025230000000386 від 18.08.2025, за підозрою 
її у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України – завершено. 

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Украї-
ни, як підозрюваній необхідно з’явитися 06.09.2025, 07.09.2025, 
08.09.2025 з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. для надання досту-
пу до матеріалів досудового розслідування та для вручення об-
винувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22025230000000386 від 18.08.2025 до найближчого територі-
ального підрозділу СБ України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. По-
важні причини неприбуття особи на виклик та наслідки непри-
буття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК 
України вона повинна відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення судового провадження

Бєлкіна Алла Олександрівна, 12.10.1972 р.н., зареєстрована та прожи-
ває за адресою: Луганська область, Сєверодонецький район, с. Борівське, 
вул. Свердлова, буд. 40, відповідно до вимог cт. cт. 135, 297-5 КПК Укра-
їни, викликається у кримінальному провадженні №22023130000000789 від 
11.10.2023 (судова справа №183/8751/24) до Самарівського міськрайонно-
го суду Дніпропетровської області, за адресою: Дніпропетровська область, 
місто Самар, вул. Велика Ковалівка, будинок № 10-б, зал судового засідан-
ня № 1 об 11 годині на 10.11.2025 для участі у судовому засіданні під час су-
дового розгляду у справі №183/8751/24 в якості обвинуваченої. При собі не-
обхідно мати документ, який посвідчує особу. Явка обов’язкова. У разі неяв-
ки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 
Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошо-
ве стягнення.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляю, що 22.08.2025 

ухвалою слідчого судді Херсонського міського суду Херсонської облас-
ті від 22.08.2025 (справа №766/10313/23 ) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні 
42021232240000025 від 15.09.2021 за підозрою Хрячкова Сергія Івановича, 
08.11.1964 року народження у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 
КК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ БЕСПЕРСТОВОЇ ОЛЕНИ ВІКТОРІВНИ 
Бесперстовій Олені Вікторівні, 05.08.1970 року народження, зареєстрованій та проживаючій за 

адресою: Запорізька область, м. Мелітополь бульвар 30-річчя Перемоги, 1/59, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, необхідно з’явитися 08.09.2025 о 09 год. 00 хв., 09.09.2025 о 
09 год. 00 хв., 10.09.2025 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС слідчого відділу Управління СБ Укра-
їни у Волинській області Качан Вікторії Володимирівни за адресою: Україна, Волинська область, 
місто Луцьк, проспект Василя Мойсея, буд. 4, тел.: 0332-24-22-10, для вручення письмового по-
відомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22025030000000101, відомості про яке внесе-
ні до ЄРДР 28.08.2025, допиту в якості підозрюваної, а також для участі у інших процесуальних діях 
у зазначеному кримінальному провадженні.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини 
та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Слідчий слідчого відділу Вікторія КАЧАН
ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ БЕСПЕРСТОВІЙ ОЛЕНІ ВІКТОРІВНІ 

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 29.08.2025 у кри-
мінальному провадженні, відомості про яке внесені до ЄРДР 28.08.2025 за №22025030000000101 
за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Бесперстова Олена Вікторівна, 
05.08.1970 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Запорізька область, м. Мелі-
тополь бульвар 30-річчя Перемоги, 1/59, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135-139 КПК України, гро-
мадянка України, у державній зраді, тобто діянні умисно вчиненому громадянином України на шко-
ду суверенітетові, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, еко-
номічній та інформаційній безпеці України, що виразилося у переході на бік ворога, наданні інозем-
ній державі або її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, вчи-
нених в умовах воєнного стану, а також у добровільному зайнятті громадянином України посади, 
пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих функцій у незаконному органі влади, створе-
ному на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, 
тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’яткапро процесуальні права та обов’язки підо
зрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора (за посиланням: 
https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya) у розділі «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування».

Слідчий слідчого відділу Вікторія КАЧАН

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

29.08.2025 слідчим суддею Центрального районного су-
ду міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025230000000355 від 30.07.2025 за підозрою Бицької Тетя-
ни Георгіївни, 12.06.1961 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Громадянка України Бицька Тетяна Георгіївна, 12.06.1961 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам як пі
дозрюваній за ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України, у криміналь-
ному провадженні № 22025230000000355 від 30.07.2025, необхід-
но з’явитися 05 вересня 2025 року на 10 год. 00 хв. до СВ УСБУ  
в Херсонській області (м. Миколаїв, 0663710096, 0960589769) 
або до найближчого територіально розташованого органу Служ-
би безпеки України для повідомлення про завершення 02.09.2025 
спеціального досудового розслідування; відкриття матеріалів кри-
мінального провадження; вручення обвинувального акта з додат-
ками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки непри-
буття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється гро-
мадянка України Бицька Тетяна Георгіївна, 12.06.1961 р.н., про те, 
що 02.09.2025 спеціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні №  22025230000000355 від 30.07.2025, за пі
дозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111-2, ч. 3 ст. 111-1 КК України – буде завершено та 
Ви маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК  України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

29.08.2025 слідчим суддею Центрального районного су-
ду міста Миколаєва винесено ухвалу про здійснення спеціаль-
ного досудового розслідування у кримінальному провадженні 
№ 22025230000000354 від 30.07.2025 за підозрою Норіної Інни 
Аркадіївни, 26.01.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повістка про виклик
Громадянка України Норіна Інна Аркадіївна, 26.01.1977 р.н., 

відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК  України, Вам 
як підозрюваній за ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному 
провадженні №  22025230000000354 від 30.07.2025, необхідно 
з’явитися 05 вересня 2025 року на 10 год. 00 хв. до СВ УСБУ в 
Херсонській області (м. Миколаїв, 0663710096, 0960589769) або 
до найближчого територіально розташованого органу Служби 
безпеки України для повідомлення про завершення 02.09.2025 
спеціального досудового розслідування; відкриття матеріалів 
кримінального провадження; вручення обвинувального акта з 
додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслід-
ки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляєть-
ся громадянка України Норіна Інна Аркадіївна, 26.01.1977 р.н.,  
про те, що 02.09.2025 спеціальне досудове розслідування у кри-
мінальному провадженні № 22025230000000354 від 30.07.2025, 
за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України – буде завершено та Ви 
маєте право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні 
матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кри-
мінальному провадженні № 42025120000000029 від 13.03.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, слід-
чим третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління 
Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві за погодженням з прокурором 
складено письмове повідомлення, відповідно до якого Шибішій Олександр Петрович, 21.08.1979 
року народження, громадянин України, уродженець м. Василівка, Запорізька область, зареєстро-
ваний за адресою: вул. Сергія Морозова, 31, м. Василівка, Запорізька область, підозрюється у 
колабораційній діяльності, а саме – добровільному зайнятті громадянином України посади в не-
законному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК 
України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора 
у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Шибішій Олександр Петрович, 21.08.1979 року народження, громадянин України, уродженець 
м. Василівка, Запорізька область, зареєстрований за адресою: вул. Сергія Морозова, 31, м. Ва-
силівка, Запорізька область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися 08 вересня 2025 року на 09.00 год., 09 вересня 2025 року на 09.00 год. та 10 вересня 
2025 року на 09.00 год. до каб. № 912 до старшого слідчого в особливо важливих справах Тре-
тього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) ТУ ДБР у м. Миколаєві Олефіренка 
В.Ю. в каб. № 912 за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, 
для вручення повідомлення про підозру та допиту як підозрюваного у кримінальному проваджен-
ні за № 42025120000000029 від 13.03.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо ува-
гу, що неприбуття на виклик є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування.

Поштова скринька для зв’язку: official@mk.dbr.gov.ua.

Повідомлення про постановлення слідчим суддею ухвали  
про здійснення спеціального досудового розслідування  

стосовно підозрюваного Дороніна В.О. та виклик  
при здійсненні спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Соснівського районного суду м. Чер-
каси від 28.08.2025, справа № 712/11347/25, надано дозвіл на 
здійснення спеціального досудового розслідування у кримі-
нальному провадженні № 22023250000000110 від 20.04.2023 
стосовно підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого  
ч. 1 ст. 1112 КК України, Дороніна Володимира Олександровича, 
05.03.1978 р.н., уродженця м. Сніжне Донецької області, зареє-
строваного за адресою: Донецька область, м. Сніжне, вул. Сурі-
кова, буд. 49, проживає у не встановленому досудовим розслі-
дуванням місці на території Донецької області.

Підозрюваний Доронін Володимир Олександрович, 
05.03.1978 р.н., уродженець м. Сніжне Донецької області, заре-
єстрований за адресою: Донецька область, м. Сніжне, вул. Су-
рікова, буд. 49, проживає у не встановленому досудовим роз-
слідуванням місці на території Донецької області, у відповіднос-
ті до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КК України, Вам необхідно 
з’явитись 08.09.2025 на 10:00 до старшого слідчого в ОВС СВ 
УСБУ в Черкаській області Литвиненка А.А., р.т. (0472) 37-92-44,  
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення до-
судового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023250000000110 від 20.04.2023, в якому Ви є підозрюва-
ним, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 1112 КК України. 
Наслідки та поважні причини неприбуття особи на виклик визна-
чені у статтях 138-139 КПК України.

Повістка опублікована на офіційному сайті Офісу Генерально-
го прокурора (https://www.gp.gov.ua).

ПОВІДОМЛЕННЯ  
про завершення спеціального досудового розслідування, 

роз’яснення про можливість розгляду кримінального  
провадження судом присяжних та особливості такого розгляду 

підозрюваному Масюкову Валентину Володимировичу
Громадянин України Масюков Валентин Володимирович, 

24.12.1973 року народження, оскільки Ви підозрюєтесь у вчиненні 
кримінального правопорушення за ч. 2 ст. 111 КК України, за яке 
передбачене покарання у вигляді довічного позбавлення волі, то 
на підставі ч. 3 ст. 31, ч. 2 ст. 384 КПК України Ви маєте право під 
час підготовчого судового засідання заявити клопотання про роз-
гляд кримінального провадження стосовно Вас судом присяжних.

Повний текст роз’яснення про можливість розгляду криміналь-
ного провадження судом присяжних та особливості такого роз-
гляду розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик» за посиланням: «https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
Громадянин України Масюков Валентин Володимирович, 

24.12.1973 року народження, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 
КПК України Вам необхідно з’явитись 06.09.2025 з 09 год. 00 хв. 
до 12 год. 00 хв. до приміщення Маріупольської окружної про-
куратури за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха,  
б. 6, для завершення спеціального досудового розслідування та 
виконання вимог ст. ст. 290, 293 КПК України, а саме: надання до-
ступу до матеріалів кримінального провадження та ознайомлен-
ня з ними, вручення копії обвинувального акта та реєстру матеріа-
лів спеціального досудового розслідування кримінального прова-
дження № 22025050000000767 від 24.07.2025 за ознаками кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1  
КК України. 

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик 
зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість 
застосування приводу.

 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 

КПК України 01.09.2025 у кримінальному провадженні 
№ 62022050020000252 від 13.06.2022 за ознаками криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни, повідомлено про підозру Меженську Алєсю Вікторівну 13 
травня 1990 року народження, у добровільному зайнятті гро-
мадянином України посади в незаконних правоохоронних ор-
ганах, створених на тимчасово окупованій території тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про 
процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщува-
тимуться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: http://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ  
МЕЖЕНСЬКОЇ А.В.

Підозрювана Меженська Алєся Вікторів-
на 13 травня 1990 року р.н., зареєстрована за адре-
сою: Луганська область, Старобільський район,  
селище Мілове, вул. Центральна буд 77, кв. 6, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 278 Кримінально-
го процесуального кодексу України викликається о  
10:00 год. на 06.09.2025, 08.09.2025 та 09.09.2025  до 
слідчого Другого відділу ТУ ДБР, розташованого у м. 
Краматорську за адресою: м. Дніпро, вул. Січових Стріль-
ців, буд. 94, каб. №208, для допиту в якості підозрюваної, 
проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошо-
вого стягнення, можливість застосування приводу, здійснен-
ня спеціального досудового розслідування, здійснення спеці-
ального судового розгляду.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та 
надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється 
громадянин України Покришев Олег В’ячеславович, 27.05.1978 
року народження, уродженець м. Херсон Херсонської області, 
зареєстрований та проживаючий за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, просп. Святих Кирила та Мефодія (колишня 
– вулиця Димитрова), буд. 9, кв. 23, про те, що 02.09.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22025230000000394 від 28.08.2025 завершено та Ви маєте 
право ознайомитись із усіма матеріалами провадження. 

Підозрюваний Покришев О.В., Вам повідомляється, що в 
порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити сторо-
ні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використову-
вати як доказ у суді.

Повістка про виклик 
Підозрюваний Покришев Олег В’ячеславович, 27.05.1978 

року народження, уродженець м. Херсон Херсонської облас-
ті, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Херсон, просп. Святих Кирила та Мефодія (колиш-
ня – вулиця Димитрова), буд. 9, кв. 23, відповідно до вимог 
ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
06 вересня 2025 року, 08 вересня 2025 року та 09 вересня 
2025 року з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до слідчого відді-
лу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації в м. Ми-
колаїв або найближчого територіально розташованого ор-
гану Служби безпеки України для ознайомлення з матеріа-
лами кримінального провадження та для отримання обви-
нувального акта з додатками у кримінальному провадженні 
№22025230000000394 від 28.08.2025 за підозрою Вас у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України. 

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки не-
прибуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею судового  

рішення про здійснення спеціального  
досудового розслідування 

Ухвалою слідчого судді Голосіївського ра-
йонного суду м. Києва від 21.08.2025 нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудо-
вого розслідування (in absentia) у криміналь-
ному провадженні №  12019010000000124 від 
30.08.2019 за підозрою Денисова Євгена Ан-
дрійовича, 12.02.1985 р.н., останнє відоме міс-
це проживання: вул. Молодих Будівельників, 8 
кв. 11, м. Севастополь, у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 260, ч. 1 
ст. 111, ч. 2 ст. 110 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
У зв’язку з ухваленим судовим рішенням 

про здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні 
№  12019010000000124 від 30.08.2019 відпо-
відно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК Укра-
їни підозрюваному Денисову Євгену Андрійо-
вичу, 12.02.1985 р.н., повідомляю, що йому 
необхідно з’явитись 09.09.2025, 10.09.2025, 
11.09.2025 о 10.00 год. 00 хв. до слідчого 
управління в Автономній Республіці Крим та м. 
Севастополі за адресою: вул. Антоновича, 114, 
м. Київ, для вручення повідомлення про завер-
шення досудового розслідування та виконання 
вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріа-
лів іншій стороні), надання доступу до матеріа-
лів кримінального провадження, вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досу-
дового розслідування. 

Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик суду та наслідки неприбуття передбачені 
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 29.08.2025 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №12022230000000916 від 28.04.2022 стосовно підозрюваного Савло-
ва Віталія Сергійовича, 01.06.1983 року народження, громадянина України, що 
зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, пров. Пугачова, 
буд. 5-а, кв. 12, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, який переховується від слідства та суду. 

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу  

на здійснення спеціального досудового розслідування
Відповідно до ч. 6 ст. 297-4 КПК України повідомляємо, що 29.08.2025 ухва-

лою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному прова-
дженні №12022230000000916 від 28.04.2022 стосовно підозрюваної Кузнецо-
вої Каріни Володимирівни, 22.07.1986 року народження, громадянки України, 
що зареєстрована за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49-ї Гвар-
дійської Херсонської Дивізії, буд. 18, корпус 1, кв. 106, у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка переховуєть-
ся від слідства та суду. 

ОГОЛОШЕННЯ 
ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області повідо-
мляє, що по кримінальному провадженню №191/2406/23 за обвинуваченням 
Гончарової Людмили Миколаївни у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 25.08.2025 року було ухвалено 
вирок, з яким можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових 
рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку «Справа №» номер справи 191/2406/23.

З моменту розміщення даного оголошення вважається, що Гончарова 
Людмила Миколаївна отримала вирок суду. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового  

розслідування
Громадянка України Коваленко Лари-

са Павлівна, 11.09.1966 р.н., зареєстрова-
на за адресою: м. Луганськ, кв-л Ольхов-
ський, буд. 18, кв. 21, відповідно до ви-
мог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінально-
го процесуального кодексу України ви-
кликається у кримінальному проваджен-
ні №22025130000000078 від 03.02.2025 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислока-
цією у м. Сіверськодонецьк Луганської об-
ласті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській об-
ластях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 
06.09.2025 о 10:00, на 07.09.2025 о 10:00, 
на 08.09.2025 о 10:00 для проведення слід-
чих та процесуальних дій, для вручення 
письмового повідомлення про підозру у 
вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
для допиту в якості підозрюваного у зазна-
ченому кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбут-
тя та наслідки неприбуття вказані у 
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому чис-
лі: накладення грошового стягнення, мож-
ливість застосування приводу, здійснен-
ня спеціального досудового розслідуван-
ня, здійснення спеціального судового роз-
гляду.

Телефон та поштова скринька для 
зв’язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.
com.
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ОГОЛОШЕННЯ
Повістка про виклик обвинуваченого

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Баймуханова Амангельди Аманжоловича, 
23.02.1996 р. н., громадянина Російської Федерації, уродженця с. Тогунас Русько-Полянського району Омської 
області, військовослужбовця збройних сил Російської Федерації, сержанта 234-го десантно-штурмового полку 
76-ї десантно- штурмової дивізії, військова частина 74268, зареєстрованого за адресою: Російська Федерація, м. 
Омськ, вул. Косміческа, 29, кв. 51/10, проживає за адресою: Російська Федерація, Псковська область, м. Псков, 
вул. Генерала Маргелова, 1/20, раніше не судимого у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 438 КК України 
(Жорстоке поводження з військовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для 
примусових робіт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення 
війни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародни-
ми договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також віддання наказу про вчи-
нення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванадцяти років), у підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 08 вересня 2025 року о 12:45 годині. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні 
Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під голо-
вуванням судді Третяк Я.В. та суддів Горбочової Ю.В., Мерзлого Л.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Баймуханова Амангельды Аманжолови-

ча, 23.02.1996 г. р., гражданина Российской Федерации, уроженца с. Тогунас Русско-Полянского района Ом-
ской области, военнослужащего вооруженных сил Российской Федерации, сержанта 234-го десантно-штурмо-
вого полка 76-й десантно-штурмовой дивизии, военная часть 74268, зарегистрированного по адресу: Россий-
ская Федерация, г. Космическая, 29, кв. 51/10, проживающего по адресу: Российская Федерация, Псковская об-
ласть, г. Псков, ул. Генерала Маргелова, 1/20, ранее не судимого в совершении преступлений, предусмотренных 
ч. 1 ст. 438 УК Украины (Жестокое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание граж-
данского населения для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной тер-
ритории, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения законов 
и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязанность совершение таких 
действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготовительное судеб-
ное заседание, которое состоится 08 сентября 2025 в 12:45 часов. Явка в суд обязательна. При себе необходи-
мо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Рассмотрение уголовного производства состоится в 
помещении Ирпенского городского суда по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под пред-
седательством судьи Третяк Я.В. и судей Горбочевой Ю.В., Мерзлого Л.В.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное 
производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производ-
ства.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 29 серпня 2025 року у кримінальному провадженні №42015010000000041 від 26.03.2015 по-

відомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, наступ-
ним громадянам України:

Злобіну Михайлу Юрійовичу, 11.03.1985 року народження, уродженцю м. Феодосія АР Крим, громадянину 
України, колишньому старшому прокурору Феодосійської прокуратури з нагляду за додержанням законів у воєн-
ній сфері Кримського регіону України, освіта вища, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Сімферо-
польська, б. 41-Б, м. Феодосія, АР Крим, Україна;

Паньківу Дмитру Олександровичу, 01.02.1985 року народження, уродженцю м. Одеса, громадянину України, 
колишньому старшому прокурору Феодосійської прокуратури з нагляду за додержанням законів у воєнній сфе-
рі Кримського регіону України, освіта вища, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Дружби, б. 42-Е 
м. Феодосія, АР Крим, Україна.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розмі-
щуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здій-
снення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya

Повістка про виклик
Підозрюваний Злобін Михайло Юрійович, 11.03.1985 року народження, громадянин України, відповідно до ви-

мог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України, вам необхідно з’явитися до другого слідчого відділу (з дислокацією у м. 
Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі (м. Ми-
колаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 08.09.2025, о 10 год. 00 хв. 09.09.2025, о 10 год. 00 хв. 
10.09.2025 для отримання повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 42015010000000041 від 
26.03.2015, проведення допиту в якості підозрюваного та для участі в інших слідчих та процесуальних діях. По-
важні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України.

Повістка про виклик
Підозрюваний Паньків Дмитро Олександрович, 01.02.1985 року народження, громадянин України, відповід-

но до вимог ст. ст. 133, 135, 234 КПК України, вам необхідно з’явитися до другого слідчого відділу (з дислокаці-
єю у м. Херсоні) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Мелітополі 
(м. Миколаїв, вул. Артилерійська, 18, каб. 315) о 10 год. 00 хв. 08.09.2025, о 10 год. 00 хв. 09.09.2025, о 10 год. 
00 хв. 10.09.2025 для отримання повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 42015010000000041 
від 26.03.2015, проведення допиту в якості підозрюваного та для участі в інших слідчих та процесуальних діях. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

Відповідь щодо дати випуску публікації та номера випуску прошу надати в найближчий термін, на-
діславши на електронну адресу: info@mel.dbr.gov.ua та поштовим зв’язком (з приміткою «Для слідчо-
го Трофимова В.І.») на адресу Територіального управління Державного бюро розслідувань у м. Мелітополі:  
а/с 621, м. Запоріжжя, 69005, а також надати рахунок для оплати послуг розміщення оголошення.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Петрова Вла-

дислава Антоновича, 30.10.1959 р.н., уродженця м. Білозерське Доне-

цької області, проживає за адресою вул. Менжинського, 58, смт Ясна 

Поляна, м. Краматорськ Донецької області, як обвинуваченого у кри-

мінальному провадженні №296/2604/20; 1-кп/296/342/25, за вчинення 

кримінального правопорушення передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК Укра-

їни, під головуванням судді Аксьонова В.Є. в судове засідання, що від-

будеться: 11 вересня 2025 року о 09 год. 30 хв. та 18 вересня 2025 ро-

ку о 15 год. 30 хв., в приміщенні Корольовського районного суду м. 

Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал судо-

вих засідань 106-1. 

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається на-

лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-

тись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-

го провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Колоса Ми-
хайла Григоровича, 28.01.1975 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Ломоносов, Ленінградської області Російської Фе-
дерації, останнє відоме місце реєстрації та проживання: АР Крим, Сак-
ський район, с. Вітине, вул. Степна, буд. 1, кв. 71, як обвинувачено-
го у кримінальному провадженні № 296/8165/25 (1-кп/296/764/25) за 
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовчі судові засідання, які 
призначені на 15 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв., 22 вересня 2025 
року о 09 год. 00 хв., 29 вересня 2025 року о 09 год. 00 хв. та в судо-
ві засідання, які призначенні на 07 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв. 
та 13 жовтня 2025 року о 09 год. 30 хв. в залі №300-1 Корольовсько-
го районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Со-
борний, 1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неяв-
ки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-
мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Франчук С.В.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Аксьонова Олексан-
дра Олеговича, 22.08.1986 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 296/6040/24 по обвинуваченню у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 1 
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Дідоренко А.Е. у судове засі-
дання, що призначено на 11.09.2025 року на 12.00 год, на 23.09.2025 року на 10.00 
год та на 30.09.2025 року на 10.00 год. в приміщенні Корольовського районного су-
ду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан Соборний, 1, зал № 224-1.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!
У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідо-

мленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Корольовський районний суд м. Житомира викликає Крижанівського Євге-
на Анатолійовича, 1978 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні 
№296/5796/24, 1-кп/296/297/25, за вчинення кримінальних правопорушень перед-
бачених, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, під головуванням судді Л.С. Шимон в 
судове засідання, що відбудеться 08 вересня 2025 року о 10 год. 00 хв. в приміщен-
ні Корольовського районного суду м. Житомира за адресою: м. Житомир, майдан 
Соборний 1, зал №5-к

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова!

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
У кримінальному провадженні № 12025082190000188 від 15.07.2025, за ознаками вчинення кримі-

нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 
278 КПК України повідомлено про підозру Грибачовій Ганні Валеріївні, 23.03.1978 року народження, уро-
дженці м. Набережні Челни, республіки Татарстан, Російської Федерації, громадянці України, зареєстро-
ваній за адресою: м. Мелітополь, вул. Дружби, буд. 222, кв. 83, Мелітопольського району, Запорізької 
області про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні громадянина України до незаконних 
органів влади, створених на тимчасово окупованій території України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокуро-
ра у рубриці «Повістки про виклик Грибачової Ганни Валеріївни за посиланням: https:// www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідче відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області викликає Грибачову Ганну Валері-
ївну, 23.03.1978 року народження, зареєстровану за адресою: м. Мелітополь, вул. Дружби, буд. 222, 
кв. 83, Мелітопольського району, Запорізької області, для вручення письмового повідомлення про 
підозру та проведення слідчих дій в якості підозрюваної (для допиту) у кримінальному провадженні 
№ 12025082190000188 від 15.07.2025, а саме: 08.09.2025, 09.09.2025 та 10.09.2025 на 09 год. 00 хв. до 
службового приміщення СВ Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Культурна, буд. 35.

Дніпровський апеляційний суд викликає обвинувачену Бодягіну Вікторію 
Сергіївну, яка проживає за адресою: провулок Ландшафтний, буд. 31, м. Ма-
ріуполь, Донецька обл., у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Розгляд кримінального провадження за апе-
ляційною скаргою прокурора Офісу Генерального прокурора Коваленка Ва-
дима на вирок Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська від 08 квіт-
ня 2025 року, ухвалений стосовно Бодягіної Вікторії Сергіївни, обвинуваченої 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України призначено на 11:30 год. 18 вересня 2025 року в приміщенні Дніпров-
ського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 49000 
(головуючий суддя Пістун А.О., суддя Руденко В.В., суддя Іванченко О.Ю.).

Явка обвинуваченої є обов’язковою.
З моменту опублікування цієї повістки обвинувачений вважається таким, 

що належним чином повідомлений про судовий виклик, а кримінальне про-
вадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спе-
ціального сдового провадження. 

Корольовський районний суд 
м. Житомира викликає Лавренчу-
ка Олега Вікторовича, 1989 р.н., 
як обвинуваченого у кримінально-
му провадженні №296/6038/24,1-
кп/296/382/25 за вчинення кримі-
нальних правопорушень передбаче-
них ч. 1 ст. 408 КК України, під голо-
вуванням судді Л.С.Шимон, в судове 
засідання, що відбудеться 10 вересня 
2025 року о 09 год. 30 хв, 23 верес-
ня 2025 року о 09 год. 30 хв. в примі-
щенні Корольовського районного су-
ду м. Житомира за адресою: м. Жи-
томир, майдан Соборний, 1, зал судо-
вих засідань №5-к.

Явка обвинуваченого в судове за-
сідання обов’язкова!

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 09.05.2022 за 
№ 42022100000000179 від 09.05.2022 за ознаками кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Милиці-
ан Олена Вікторівна, 02.12.1989 року народження, РНОКПП 3284302140, 
громадянка України, уродженка міста Макіївка Донецької області, прожи-
ває за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, вул. 9-го Травня, 7, 
кв. 36, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України по-
сади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністра-
тивно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на 
тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні 
права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Милиціан Олена Вікторівна, 02.12.1989 року народжен-

ня, РНОКПП 3284302140, громадянка України, уродженка міста Макіївка 
Донецької області, проживає за адресою: Донецька область, місто Марі-
уполь, вул. 9-го Травня, 7, кв. 36, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК Укра-
їни Вам необхідно з’явитись  до Київської міської прокуратури за адре-
сою: м. Київ, вул. Предславинська, 45/9, як підозрюваній у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 
08.09.2025 р. о 12 год. 00 хв., 09.09.2025 р. о 12 год. 00 хв., 10.09.2025 р. 
о 12 год. 00 хв. (для отримання письмового повідомлення про підозру, до-
питу та інших процесуальних дій). 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
 ст. ст. 138, 139 КПК України.

Прокурор Віктор КОСС

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Сеферо-
ва Тимура Тагимирзаєвича, 08.08.1991 року народження, громадянина 
Російської Федерації, зареєстрованого за адресою: Республіка Дагистан, 
Дербентський р-н, с. Беліджи та проживає за адресою: Республіка Дагис-
тан, Дербентський район, с. Беліджи, вул. Комарова, 15, який обвинува-
чується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 2 ст. 438 КК Укра-
їни (в редакції Закону від 05.11.2009), справа № 361/3674/24, провадження 
1-кп/361/898/24, в судове засідання, яке відбудеться 09.09.2025 року о 09-
20 годині в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської облас-
ті за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 305, 
під головуванням судді Анікушина В.М. 

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ що посвід-
чує особу. Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про 
виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засобах масової 
інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Макеєнко Володимир Володимирович, 17.07.1965 р. н., зареєстрований 
за адресою: м. Київ, вул. Михайла Омеляновича-Павленка (Суворова), буд. 
13, кв. 221, відповідно до вимог ст. ст. 110-112, 134, 135 КПК України Вам 
необхідно з’явитися 08.09.2025 на 12 год. 00 хв. до Державного бюро роз-
слідувань (м. Київ, вул. Борисоглібська, буд. 18, каб. 521) для отримання, у 
разі його погодження прокурором, письмового повідомлення про підозру у 
кримінальному провадженні № 42013110000001029 від 25.11.2013.

Поважні причини неприбуття на виклик та наслідки неприбуття зазначені 
у ст. ст. 138-139 КПК України.

Слідчий Державного бюро розслідувань 
Б. Тетерятник

тел.: (044) 365 40 00.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-

мляю, що 02.09.2025, у кримінальному провадженні № 22025220000000886 
від 28.08.2025, складено письмове повідомлення про підозру, згідно 
з яким громадянин РФ Торкунов Анатолій Васильович, 26.08.1950 р.н., 
підозрюється у вчиненні умисних дій, спрямованих на розпалювання на-
ціональної ворожнечі та ненависті за попередньою змовою групою осіб, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2  
ст. 28, ч. 1 ст. 161 КК України, а також у виготовленні, поширенні мате-
ріалів, у яких міститься виправдовування, визнання правомірною зброй-
ної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, 
вчиненими за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення – злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1  
ст. 436-2 КК України.

 Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Торкунов Анатолій Васильович, 26.08.1950 р.н., уродженець м. Москва 

РСФСР, зареєстрований за адресою: Російська Федерація, м. Москва, наб. 
Фрунзенська, буд. 50, кв. 64, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК 
України, Вам необхідно з’явитися о 10 год. 00 хв. 05.09.2025, о 10 год. 00 
хв. 06.09.2025, о  10 год. 00 хв. 07.09.2025, до Управління СБ України в 
Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 161, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК 
України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в 
рамках кримінального провадження № 22025220000000886. Поважні при-
чини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість засто-
сування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua18 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду перебувають матеріали кримінального провадження, внесеного 

до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28 січня 2020 року за № 52020000000000080, за обвинуваченням Кон-
дратенка Петра Геннадійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 368, ч. 1 ст. 209 КК 
України.

Ухвалою від 19 серпня 2025 року постановлено здійснення спеціального досудового розслідування стосовно об-
винуваченого Кондратенка Петра Геннадійовича.

У зв’язку з чим Кондратенко Петро Геннадійович, який народився 06 квітня 1953 року у місті Донецьк, є громадя-
нином України, не працює, одружений, має вищу освіту, раніше не судимий, зареєстрований за адресою: місто До-
нецьк, проспект Театральний, будинок 23-А, квартира 27, фактично проживає за адресою: Донецька область, міс-
то Маріуполь, вулиця Трипільська, будинок 79, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 368, ч. 1 ст. 209 КК України викликається у судові засідання, які відбудуться: 11 вересня 2025 ро-
ку о 16 годині 00 хвилин, 30 вересня 2025 року о 16 годині 50 хвилин, 18 листопада 2025 року о 14 годині 00 хви-
лин, 27 листопада 2025 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. 
Хрещатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua), головуючий суддя: Сікора К.О., судді Мов-
чан Н.В., Саландяк О.Я.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
вий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

_____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик до суду та повідомлення про постановлення ухвали  
на виконання вимог абзацу шостого частини третьої статті 323 КПК України

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі головуючого судді Сікори К.О., суддів Ми-
хайленко В.В., Мовчан Н.В. перебуває судова справа № 991/4413/21, кримінальне провадження № 1-кп/991/36/21, 
стосовно обвинувачення Гладковського Олега Володимировича, Павловського Ігоря Валентиновича, Араптанова 
Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 364 КК України, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42018000000000954 від 24 квітня 2018 року. 

Ухвалою від 25.06.2024 здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Гладковського 
Олега Володимировича.

У зв’язку з чим Гладковський Олег Володимирович, який народився 05 лютого 1970 року у місті Чуднів Жито-
мирської області та останнє відоме місце реєстрації за адресою: Київська область, Обухівський район, смт Козин, 
вулиця Олексіївська, будинок 130, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 364 КК України, викликається у судові засідання, які відбудуться: 12 вересня 2025 року о 10 годині 00 хви-
лин, 25 вересня 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 7 жовтня 2025 року о 14 годині 00 хвилин, 10 жовтня 2025 року о 
12 годині 00 хвилин, 11 листопада 2025 року о 10 годині 00 хвилин, 14 листопада 2025 року о 08 годині 00 хвилин, 
27 листопада 2025 року о 13 годині 00 хвилин у приміщенні Вищого антикорупційного суду (місто Київ, вул. Хре-
щатик, 42-А, телефон +380-44-561-26-51, e-mail: inbox@vaks.gov.ua), Головуючий суддя: Сікора К.О, судді: Мовчан 
Н.В, Михайленко В.В.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
вий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважними причинами неприбуття особи на виклик є обставини, зазначені в статті 138 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсю-
дження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Крім того, відповідно до абз. 6 ч. 3 ст. 323 КПК України Вищий антикорупційний суд повідомляє що ухвалою від 
11 серпня 2025 року судом було відмовлено в задоволені заяви захисника обвинуваченого Гладковського О.В. – ад-
воката Поліщука Д.О. про роз’яснення судового рішення.

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація  
про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ногачеського В.В. перебуває кримінальне провадження 
№ 42014000000000364 про обвинувачення Сівця Віктора Миколайовича за ч. 3 ст. 209, ч. 4 ст. 368 КК України та Жу-
равльової Марини Василівни за ч. 3 ст. 209, ч. 5 ст. 27 ч. 4 ст. 368 КК України.

Ухвалою від 11.06.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно них.
У зв’язку з цим, у судове засідання викликається обвинувачений Сівець Віктор Миколайович, 18 серпня 1970 року 

народження, уродженець міста Києва, остання відома адреса місця проживання: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Ско-
ропадського, буд. 23, кв.5 та Журавльова Марина Василівна, 10 квітня 1975 р.н., уродженка м. Ташкент, остання ві-
дома адреса місця проживання: м. Київ, вул. Гетьмана Павла Скоропадського, буд. 23, кв. 5.

 Судові засідання призначено на 12 вересня 2025 року о 09:00, 10 жовтня 2025 року о 09:00, 21 жовтня 2025 ро-
ку о 09:00, 25 листопада 2025 року о 14:00, 14 листопада 2025 року о 09:00, 11 грудня 2025 року о 14:30, 18 грудня 
2025 року о 14:00, 25 грудня 2025 року о 09:00, 23 грудня 2025 року о 14:00, 26 грудня 2025 року о 09:00 за адре-
сою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засідань № 4, номер тел.: +38044-585-27-43, e-mail: 
inbox@vaks.gov.ua

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинний повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
вий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Головуючий суддя Ногачевський В.В.

_____________________________________________________________________________________________
Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація 

про процесуальні документи, що підлягають врученню йому
У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ногачеського В.В. перебуває кримінальне провадження 

№ 52022000000000399 про обвинувачення Короткевича-Лещенка Андрія Миколайовича за ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 ч. 2 
ст. 364, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, Уварова Олександра Ігоровича за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 366 КК України, Мельничука Володимира Володимировича за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 5 ст. 27 ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 366, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 366 КК України, Громка Ярослава Андрійовича за ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 364, ч. 2 ст. 28 ч. 1 
ст. 366 КК України.

Ухвалою від 21.02.2024 року постановлено здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинувачено-
го Уварова Олександра Ігоровича.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається обвинувачений Уваров Олександр Ігорович, 20 лютого 1975 ро-
ку народження, уродженець міста Стаханов Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: 
Луганська область, місто Стаханов (Кадіївка), вул. Дніпровська, буд. 22, остання відома адреса: Київська область, 
смт  Козин, вул. Київська 107В.

 Судові засідання призначено на 16.09.2025 о 09:00 год., 23.09.2025 о 14:00 год., 30.09.2025 о 09:00 год., 
03.10.2025 о 13:00 год., 10.10.2025 о 13:00 год., 21.10.2025 о 09:00 год., 30.10.2025 о 14:30 год., 31.10.2025 о 13:00 
год., 14.11.2025 о 13:00 год., 05.12.2025 о 13:00 год., 12.12.2025 о 13:00 год. за адресою: місто Київ, проспект Берес-
тейський, 41, зала судових засідань № 4, номер тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинний повідомити суд про причини неявки, інакше судо-
вий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови не-

можливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.
Головуючий суддя Ногачевський В.В.

Індустріальний районний суд м. Дніпра викликає Писарчука Ігоря Івановича, 06.05.1978 р. н., місце проживання: 
Донецька обл., Краматорський р-н, Лиманська ОТГ, с. Шандриголове, вул. Шевченка, буд. 30, як обвинуваченого у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22022050000001804 від 
05.07.2022 року по обвинуваченню Бондарева Павла Сергійовича у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України в судове засідання, яке відбудеться 08.09.2025 року о 16:00 годині в приміщенні суду за адресою: 
м. Дніпро, пр. Слобожанський, 84, головуюча суддя Ігнатенко Вікторія Валентинівна.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138- 139, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Харитоненко Анастасію Дмитрівну, 
06.01.1993 р. н., у підготовче судове засідання, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України,  яке відбудеться 08.09.2025 року о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дні-
про, ж/м Червоний Камінь,  вул. Коробова, 6, каб. 204. Наслідки неприбуття обвинуваченої, щодо якої здійсню-
ється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпілого – ст. 325 КПК України, цивільного 
позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК Укра-
їни, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 
КПК України. 

Суддя Геннадій КАЛІНІЧЕНКО_____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/1089/25, 

справа № 189/378/23, за обвинуваченням Вдовенка Олександра Володимировича у вчиненні кримінальних право-
порушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Вдовенко Олександр Володимирович 
викликається для участі в судовому засіданні, призначеному на 09.09.2025 року об 11:00 годині у приміщенні Пав-
лоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська 
обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце роз-
гляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя  Наталія САМОТКАН_____________________________________________________________________________________________
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-

дження 1-кп/185/190/25, справа № 185/9151/24 за обвинуваченням Кострубицького Олексія Олександровича у вчи-
ненні  кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Обвину-
вачений Кострубицький Олексій Олександрович, 24.08.1978 р. н., викликається для участі в підготовчому судово-
му засіданні, призначеному на  08.09.2025 року о 09:30 годині  у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду 
Дніпропетровської області,  який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135. Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Після 
опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду спра-
ви. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності. 

Суддя  Анатолій КОСЮК _____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні № 1-кп/185/364/25, 

справа № 185/7211/23, за обвинуваченням Руднєва Олександра Сергійовича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 4 ст. 110-2, ч. 1 ст. 258-3, ч. 3 ст. 258-5 КК України. Обвинувачений Руднєв Олександр Сергі-
йович викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 08.09.2025 року о 10:00 годи-
ні  у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: 
Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності. 

Суддя Наталія САМОТКАН_____________________________________________________________________________________________
Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області у кримінальному провадженні №1-кп/185/39/25, 

справа №185/5755/23 за обвинуваченням Шведкого Михайла Михайловича у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання у вказаному кримінальному провадженні призна-
чено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область. Обвинувачений Шведкий Михай-
ло Михайлович викликається для участі в судовому засіданні, яке призначено на 08.09.2025 року об 11.00 годині у 
приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135. Після опублікування оголошення в пресі, обвинува-
чений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу бу-
де розглянуто за його відсутності. 

Суддя Ю.А. Мельник_____________________________________________________________________________________________
Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Колгана Ігоря Васильови-

ча, 17.11.1971 року народження,  що судове засідання у кримінальному провадженні №22024130000000138 від 
21.02.2024 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 08.09.2025 року о 09:00 годині у 
залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, 
буд. 134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70). Наслідки неприбуття на 
виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Прищепу Геннадія Микола-
йовича, 11.05.1970 року народження,  що судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000006 
від 03.01.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 08.09.2025 року об 11:00 годині у за-
лі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 
134, в с-щі Покровське, під головуванням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-12-70). Наслідки неприбуття на ви-
клик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Балагуна Леоніда Дмитровича, 11.09.1952 р. н., обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України, у підготовче судо-
ве засідання у кримінальному провадженні №219/11038/21, яке відбудеться 08.09.2025 о 13:00 годині у приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових за-
сідань № 307, суддя Колочко О.В. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України._____________________________________________________________________________________________

Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Сердюка Володимира Анатолійовича, 20.08.1960 р. 
н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 367 КК України, у підготов-
че судове засідання у кримінальному провадженні №219/3497/21, яке відбудеться 08.09.2025 року об 11:30 годи-
ні у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал 
судових засідань № 205, суддя Ю.В. Ведяшкіна. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 
КПК України._____________________________________________________________________________________________

Оголошення про виклик в підготовче судове засідання обвинуваченої Новікової Юлії Олексіївни, 27.03.1998 р. 
н., зареєстрованої за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ, вул. Ватутіна, буд. 17, у справі №183/9778/24 (про-
вадження 1-кп/183/1833/24) на 08.09.2025 року о 13:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнатьєва Д.П. Ухвалою суду від 30.06.2025 
р. у справі №183/9778/24 за обвинуваченням Новікової Юлії Олексіївни, 27.03.1988 р. н., уродженку м. Первомайськ 
Луганської обл., громадянку України, зареєстрована та мешкає за адресою: Луганська обл., м. Первомайськ,  
вул. Ватутіна, буд. 17, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, закін-
чено підготовче провадження та призначено справу до судового розгляду. З ухвалою суду можна ознайомитись в 
Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши у полі форми 
пошуку «Справа №» номер справи 183/9778/24._____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання, яке відбудеться 
08.09.2025 року о 16:00 годині в залі судових засідань № 2 за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельнико-
ве, вул. Троїцька, 1, обвинувачену Вірютіну Олену Олексіївну, 07.07.1962 р. н., останнє фактично відоме місце про-
живання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, пл. Базарна, буд. 6, кв. 1, для участі у роз-
гляді  кримінального провадження №191/3839/23 по обвинуваченню Вірютіної Олени Олексіївни, у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Во-
лодимирівна. 

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинува-
ченого, передбачені статтями 139,323 КПК України._____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Галяпу Вікторію Юріївну, 31.05.1986 
р. н. (Луганська область, Старобільський район, с. Підгорівка, вул. Шевченка, буд. 9), як обвинувачену у кримі-
нальному провадженні №191/1044/25 (1-кп/191/50/25) по обвинуваченню Галяпи Вікторії Юріївни у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 08.09.2025 року о 14:15 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Чехова, 1, головуюча суддя Форощук Світлана Анатоліївна.  Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. _____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Мєзєнцева Андрія Володимировича, 
29.01.1971 р. н., який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК 
України, у підготовче судове засідання по справі №191/2025/24 (провадження №1-кп/191/207/24), яке відбудеть-
ся 08.09.2025 року о 14:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя 
Окладнікова Оксана Ігорівна_____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Ситюка Сергія Сергійовича, 
03.01.1985 р. н. (зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, кв. 
Дружби, буд. 2, кв. 9) як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 191/1170/24 (1-кп/191/101/24) по обви-
нуваченню Ситюка Сергія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК 
України, в судове засідання, яке відбудеться 08.09.2025 року о 09:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпро-
петровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. Поважні 
причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. _____________________________________________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Удовіка Богдана Миколайовича, 
11.08.1986 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Ли-
ман, вул. Дибко, 68, як обвинуваченого у кримінальному провадженні №62023050020000005 від 05.01.2023 року 
відносно Удовіки Богдана Миколайовича, 11.08.1986 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного за ч. 2 ст. 111 КК України (справа №191/1944/25, провадження №1-кп/191/126/25), в підготовче судове засі-
дання, яке відбудеться 08.09.2025 року об 11:45 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №9, головуюча суддя Порошина О.О.



2 вересня 2025 року, вівторок, № 179 www.ukurier.gov.ua 19

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Повістка про виклик обвинувачених у судове засідання та інформація
про процесуальні документи, що підлягають врученню обвинуваченим

У провадженні судді Вищого антикорупційного суду Ткаченка О. В. перебуває кримінальне провадження за 
№ 52019000000000334 від 17 квітня 2019 року за обвинуваченням: Котляренка Владислава Вадимовича у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України, Яхніної Марії Семенівни 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України та Романчука Віктора Георгійо-
вича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 30 липня 2025 року у справі № 991/5445/25 постановлено здійсню-
вати спеціальне судове провадження відносно обвинувачених Котляренка Владислава Вадимовича, Яхніної Марії 
Семенівни в даному кримінальному провадженні.

У зв’язку з чим у судове засідання викликаються обвинувачені:
Котляренко Владислав Вадимович, 11 квітня 1984 року народження, останнє відоме місце проживання (реє-

страції): місто Київ, вулиця Анни Ахматової, будинок 30, квартира 241;
Яхніна Марія Семенівна, 25 грудня 1974 року народження, останнє відоме місце проживання (реєстрації): міс-

то Київ, вулиця Гната Юри, будинок 1/11, квартира 79.
Судові засідання призначено о 10:00 09 вересня 2025 року, 10:00 26 вересня 2025 року, 10:00 08 жовтня 2025 

року, 10:00 14 жовтня 2025 року, 10:00 23 жовтня 2025 року, 10:00 14 листопада 2025 року, 13:00 21 листопада 
2025 року, 12:00 28 листопада 2025 року за адресою: місто Київ, проспект Берестейський, 41, зала судових засі-
дань № 1, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua

Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Котляренку Владиславу Вадимови-
чу, надсилаються його захиснику Старості Івану Івановичу. Копії процесуальних документів, що підлягають вру-
ченню обвинуваченій Яхніній Марії Семенівні, надсилаються її захиснику Демидовій Тетяні Миколаївні.

У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше су-
довий розгляд кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови 

неможливості тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-

всюдження обвинувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.
Суддя Ткаченко О.В.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного су-

ду перебуває кримінальне провадження, що внесе-
не до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№ 22019000000000163 від 05.06.2019 за обвинувачен-
ням Глазунова Владислава Геннадійовича у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 
ст. 191 КК України, Кіржнева Олександра Леонідовича 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 3 ст. 27 ч. 5 ст. 191 КК України (судова справа 
№ 991/3771/24, провадження № 1-кп/991/44/24).

 Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
22.07.2024 постановлено здійснювати спеціальне су-
дове провадження відносно обвинуваченого Кіржнева 
Олександра Леонідовича, 21.10.1959 року народження, 
в даному кримінальному провадженні.

 На підставі вищевикладеного, Вищий антикоруп-
ційний суд у порядку ст. 323 КПК України викликає 
в судове засідання, що призначене на 09.09.2025 на 
11:00 год., обвинуваченого Кіржнева Олександра Леоні-
довича, 21.10.1959 року народження, який народився в  
м. Ленінград (СРСР), громадянина США та Грузії, остан-
ні відомі суду місця проживання/листування в Україні:  
м. Київ, вул. Івана Франка, 4б, кв. 20; м. Київ, просп. 
Науки, 63, а/с 8, для розгляду вищезазначеного кримі-
нального провадження (судове засідання відбудеться в 
приміщенні Вищого антикорупційного суду за адресою:  
м. Київ, просп. Берейстейський, 41).

 З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Головуюча суддя Сердюкова І.О.,
 судді: Кравчук О.О., Крук Є.В.

Оголошення про виклик до суду
У провадженні Вищого антикорупційного суду пере-

буває обвинувальний акт у кримінальному провадженні 
за № 42015160000000338 від 04 червня 2015 року за об-
винуваченням Переломи Сергія Віталійовича та Щуріко-
ва Миколи Олександровича, у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України.

Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 
21.10.2021 року постановлено здійснювати спеціаль-
не судове провадження відносно обвинуваченого Щурі-
кова Миколи Олександровича у кримінальному прова-
дженні за обвинуваченням: Переломи Сергія Віталійо-
вича та Щурікова Миколи Олександровича, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
191 КК України.

У зв’язку з чим викликається Щуріков Микола Олек-
сандрович, 07 листопада 1970 року народження, грома-
дянин України, який народився у м. Києві, зареєстрова-
ного за адресою: м. Київ, вул. Госпітальна, 24, кв. 26, 
який обвинувачується у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч.5 ст.191 КК України, у 
судові засідання, які відбудуться 11.09.2025 о 08:15, 
18.09.2025 о 08:15, 25.09.2025 о 08:15, 02.10.2025 о 
08:15, 16.10.2025 о 08:15, 30.10.2025 о 08:15 у примі-
щенні Вищого антикорупційного суду (м. Київ, проспект 
Берестейський, 41), головуючий суддя: Шкодін Я.В., суд-
ді: Задорожна Л.І., Федоров О.В. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської 
області викликає Коваль Світлану Анатоліївну, 
02.09.1970  р. н., яка зареєстрована та проживає 
за адресою: вул. Новоселів, буд. 7а, с. Парневе Бі-
ловодського району Луганської області, в якос-
ті обвинуваченої у кримінальному провадженні 
№186/1007/23 за ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 08.09.2025 
року о 14:00 годині в залі судових засідань Шах-
тарського міського суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16,  
м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про по-
важні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК 
України, обвинувачена зобов’язана заздалегідь по-
відомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: 
inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не 
з’явилася без поважних причин або не повідомила 
про причини свого неприбуття, на неї накладається 
грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.
gov.ua/.

 Головуючий суддя С.М. Демиденко

Шахтарський міський суд Дніпропетровської об-
ласті викликає в підготовче судове засідання Мат-
вєєва Вадима Петровича, 01.02.1952 р. н., який на-
родився в м. Луганськ Луганської області, гро-
мадянина України, зареєстрованого по вул. Лнау,  
буд. №26, м. Луганськ Луганської області, в якості 
обвинуваченого по ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримі-
нальному провадженні №186/1664/24, проваджен-
ня №1-кп/0186/257/25, яке відбудеться 08.09.2025 
року о 10.00 годині в залі судових засідань Шах-
тарського міського суду Дніпропетровської облас-
ті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, 
м. Шахтарське Синельниківського району Дніпропе-
тровської області. Про поважні причини неприбут-
тя, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений 
зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 
056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. 
Якщо обвинувачений не з’явився без поважних при-
чин або не повідомив про причини свого неприбут-
тя, на нього накладається грошове стягнення у роз-
мірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної пла-
ти, може бути застосовано привід. Ухилення від явки 
на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної 
причини більш, як два рази) є підставою для здій-
снення спеціального судового провадження. З ко-
пією ухвали про призначення підготовчого судово-
го засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного 
державного реєстру судових рішень за посиланням: 
https://reyestr.court.gov.ua/. 

Головуючий суддя Янжула С.А.

Шахтарський міський суд Дніпропетровської об-
ласті викликає Новікову Ольгу Іванівну, 14.03.1973 
р. н., зареєстровану за адресою: вул. Богдана Хмель-
ницького, буд. 101-а, кв. 41, м. Рубіжне, Луганська 
область, в якості обвинуваченої у кримінальному 
провадженні №181/1881/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
08.09.2025 року об 11:00 годині в залі судових за-
сідань Шахтарського міського суду Дніпропетров-
ської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, 
буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської облас-
ті. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 
138 КПК України, обвинувачена зобов’язана зазда-
легідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або 
E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена 
не з’явилася без поважних причин або не повідоми-
ла про причини свого неприбуття, на неї накладаєть-
ся грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів 
мінімальної заробітної плати, може бути застосова-
но привід. Ухилення від явки на виклик суду (непри-
буття на виклик без поважної причини більш, як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального су-
дового провадження. З копією ухвали про призна-
чення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру су-
дових рішень за посиланням: https://reyestr.court.
gov.ua/. 

Головуючий суддя С.М. Демиденко

У провадженні Шевченківського районного суду міста Дніпра пе-
ребуває обвинувальний акт за матеріалами кримінального прова-
дження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№22024050000003208 від 25.09.2024 року за обвинуваченням Воробєй 
Олени Леонідівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1КК України. Обвинувачена Воробєй 
Олена Леонідівна, 27.06.1982 року народження, останнє відоме місце 
проживання за адресою: Донецька область, м. Макіївка, мікрорайон Со-
нячний, буд. 22, кв.129, викликається до суду на 08 вересня 2025 року о 
09:00 годині для участі у підготовчому судовому засіданні. Справа роз-
глядається під головуванням судді Орчелоти А.В. Після опублікування 
оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомле-
ним про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвину-
ваченого до суду, передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Прусов Сергій Володимирович, 05.11.1969 року народження, який 
зареєстрований та проживає за адресою: вул. 40 Лєт Октября, 14, 
м.  Дебальцеве, Донецької області, викликається до Шевченківсько-
го районного суду міста Дніпра (адреса розташування: м. Дніпро, Дні-
пропетровської області, пр. Дмитра Яворницького, 57) для участі у під-
готовчому судовому засіданні в статусі обвинуваченого у криміналь-
ному провадженні № 22024050000002001 від 03.07.2024 року за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться у приміщенні суду 08.09.2025 о 
10:00 годині. З моменту опублікування у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдження та оголошення на вебсайті 
судової влади про виклик до суду, особа вважається такою, що належ-
ним чином повідомлена про час і місце судового розгляду. 

Головуючий суддя Л.І. Клепка

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд 
Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального су-
дового провадження Дехтярьову Марію Сергіївну, 14.10.1984 року народження, уро-
дженку м. Луганськ Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та прожи-
вання - Луганська область, Старобільський район, с. Шульгинка, вул. Театральна,  
буд. 40, яка обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №22023130000000807 
від 16.10.2023 року (справа №194/1073/24). Судове засідання відбудеться 08.09.2025 
року о 14-00 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 
15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: 
inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідо-
мленою про дату, час та місце розгляду справи. 

Суддя В.О. Корягін

Яретенко Юрій Іванович, 29.04.1966 року народжен-
ня, який зареєстрований та проживає за адресою: вул. 
Сєрова, буд. 111, м. Макіївка Донецької області, викли-
кається до Шевченківського районного суду міста Дні-
пра (адреса розташування: м. Дніпро, Дніпропетровської 
області, пр. Дмитра Яворницького, 57) для участі у під-
готовчому судовому засіданні в статусі обвинувачено-
го у кримінальному провадженні № 22024050000000774 
від 14.03.2024 року за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке від-
будеться у приміщенні суду 08.09.2025 об 11:00 годині. 
З моменту опублікування у засобах масової інформації 
загальнодержавної сфери розповсюдженняоголошен-
ня на вебсайті судової влади про виклик до суду, осо-
ба вважається такою, що належним чином повідомлена 
про час і місце судового розгляду. 

Головуючий суддя Л.І. Клепка

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд 
Дніпропетровської області викликає в судове засідання в порядку спеціального су-
дового провадження Скуратова Олександра Володимировича, 18.03.1987 року наро-
дження, уродженця м. Щастя Жовтневого району, останнє відоме місце реєстрації 
та проживання - Луганська область, Щастинський район, м. Щастя, пл. Миру, буд. 7,  
кв. 4, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 5 ст. 111-1  КК України, у кримінальному провадженні №12022130000000050 
від 20.04.2022 року (справа  №194/337/24). Судове засідання відбудеться 08.09.2025 
року о 10-30 годині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської об-
ласті за адресою: Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди  
буд. 15-б. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК 
України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається повідо-
мленим про дату, час та місце розгляду справи.  

Суддя В.О. Корягін

В провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвину-
вальний акт у кримінальному провадженні № 6202305003000259, внесено-
му до Єдиного реєстру досудових розслідувань 01.08.2023 року за обвину-
ваченням Ємельянова Івана Павловича, 31.03.1982 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК Украї-
ни. Обвинувачений Ємельянов Іван Павлович викликається в судове засідан-
ня на 08 вересня 2025 року о 10:30 годині у приміщення Чечелівського ра-
йонного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, 
буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається колегією суддів, під головуван-
ням судді Некрасова О.О., суддів: Самсонової В.В., Привалихіної А.І.  Після опу-
блікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається пові-
домленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обви-
нуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000003633, вне-
сеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 24.12.2024 року, за обвину-
ваченням Корнієнка Олега Вікторовича, 16.02.1976 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК Укра-
їни. Обвинувачений Корнієнко Олег Вікторович викликається в судове засі-
дання на 08 вересня 2025 року о 09:00 годині у приміщення Чечелівсько-
го районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки,  
буд. 77-б, каб. № 18. Справа розглядається під головуванням судді Некра-
сова О.О.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

В провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває об-
винувальний акт у кримінальному провадженні № 22024050000000477, вне-
сеному в Єдиний реєстр досудових розслідувань 20.02.2024 року, за обви-
нуваченням Писанця Олексія Сергійовича, 11.03.1984 року народження, у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3, ч. 1  
ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Писанець Олек-
сій Сергійович викликається в судове засідання на 08 вересня 2025 року о 
10:30 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за 
адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 19. Справа розгляда-
ється під головуванням судді Василенко В.А.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-
жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Ро-

тач Ірина Іванівна повідомляє про відкриття спадщини після помер-

лої 11.07.2025 року Волкович Тетяни Віталіївни, 22.06.1963 року на-

родження. Всі спадкоємці померлої, Волкович Тетяни Віталіївни, за-

прошуються до офісу приватного нотаріуса КМНО Ротач Ірини Іва-

нівни, за адресою: м. Київ, вул. Білоруська, буд. 5, кв. 18, тел. +38 

(066) 166-14-30.

Приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу 

Кондратенко О.В. повідомляє про відкриття спадщини після смер-

ті БУХАЛА СПАРТАКА ІВАНОВИЧА, 04 листопада 1934 року наро-

дження, який помер 21 липня 2025 року. Бухал Марії Михайлів-

ні, 09 квітня 1948 року народження, а також іншим спадкоємцям 

БУХАЛА СПАРТАКА ІВАНОВИЧА необхідно до 21 січня 2026 року 

з’явитися до нотаріуса за адресою: місто Київ, вулиця Лук’яненка 

Левка, 18, тел. (044) 418-27-19.

Ухвалою Хмельницького апеляційного суду від 21.08.2025 р. у кримінальному проваджен-
ні №22022240000000099 постановлено вирок Хмельницького міськрайонного суду Хмель-
ницької області від 30 квітня 2025 року щодо Пономарьова Аркадія Миколайовича залиши-
ти без змін, а апеляційну скаргу його захисника адвоката Бездітного В.В. — без задоволення.

Ухвала набирає законної сили негайно після її проголошення та може бути оскаржена шля-
хом подачі касаційної скарги до Касаційного Кримінального суду Верховного Суду протягом 
трьох місяців з дня її проголошення апеляційним судом.

Учасники судового провадження мають право отримати копію ухвали у суді.
Суддя Микола Матущак
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Івано-Франківська +11..+16 +24..+29 Запорізька +15..+20 +26..+31
Волинська +12..+17 +24..+29 Харківська +9..+14 +21..+26
Хмельницька +11..+16 +24..+29 Донецька +11..+16 +22..+27
Чернівецька +11..+16 +25..+30 Луганська +11..+16 +22..+27
Тернопільська +11..+16 +24..+29 Крим +16..+21 +26..+31
Вінницька +11..+16 +25..+30 Київ +13..+15 +24..+26
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ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
У кримінальному провадженні № 12025082190000149 від 28.05.2025, за 

ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України 
повідомлено про підозру Зубко Юлії Сергіївні, 02.08.1997 року народжен-
ня, громадянці України, уродженці м. Кам’янка-Дніпровська, Кам’янсько-
Дніпровського району, Запорізької області, зареєстрованій за адресою: 
м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Центральна, буд. 257, Василівського району, 
Запорізької області про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
тобто у добровільному обранні громадянином України до незаконних орга-
нів влади, створених на тимчасово окупованій території України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик Зубко Юлії 
Сергіївни» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області ви-

кликає Зубко Юлію Сергіївну, 02.08.1997 року народження, зареєстро-
вану за адресою: м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Центральна, буд. 257, 
для вручення письмового повідомлення про підозру та проведення слід-
чих дій в якості підозрюваної (для допиту) у кримінальному проваджен-
ні № 12025082190000149 від 28.05.2025, а саме: 08.09.2025, 09.09.2025 та 
10.09.2025 на 08 год. 00 хв. до службового приміщення СВ Василівсько-
го РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Куль-
турна, буд. 35.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
У кримінальному провадженні № 12025082190000187 від 15.07.2025, за 

ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК Украї-
ни повідомлено про підозру Свідерській Анастасії Василівні, 27.01.1985 ро-
ку народження, уродженці м. Запоріжжя, Запорізької області, громадян-
ці України, зареєстрованій за адресою: с. Дніпровка, вул. Пишньова, буд. 
6 Василівського району Запорізької області, про те, що вона обґрунтова-
но підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні громадянина 
України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій 
території України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик Свідерської 
Анастасії Василівни» за посиланням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідче відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області ви-

кликає Свідерську Анастасію Василівну, 27.01.1985 року народження, уро-
дженку м. Запоріжжя, Запорізької області, громадянку України, зареєстро-
вану за адресою: с. Дніпровка, вул. Пишньова, буд. 6 Василівського району 
Запорізької області, для вручення письмового повідомлення про підозру та 
проведення слідчих дій в якості підозрюваної (для допиту) у кримінально-
му провадженні № 12025082190000187 від 15.07.2025, а саме: 08.09.2025, 
09.09.2025 та 10.09.2025 на 08 год. 30 хв. до службового приміщення СВ 
Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Культурна, буд. 35.

Втрачене свідоцтво про право плавання  

під державним прапором на судно UA 0524 BD,  

від 09.09.2011 р., видане на ім’я  

Кириленко Олександр Петрович,  

вважати недійсним. 

Розшукуються спадкоємці померлого 19 лис-
топада 2024 року гр. Шаповал Сергія Миколайо-
вича, 05.07.1977 р.н. Спадкова справа заведена у 
приватного нотаріуса Запорізького міського но-
таріального округу Спірідонової Марини Ашурів-
ни, тел. 0976562134.

Втрачене свідоцтво про базову загальну се-
редню освіту, серія KX № 36508484 та додаток 
до нього 12 СЗ № 614200, виданий 17.06.2009 
Пилиповицькою загальноосвітньою школою І-ІІ 
ступенів на ім’я Вадима Леонідовича Оверченка, 
вважати недійсними.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального  

досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Да-

ренська Анна Юріївна, 04.07.1991 року народжен-
ня, повідомляється про те, що 16.09.2025 спе-
ціальне досудове розслідування у криміналь-
ному провадженні № 12025082190000148 від 
28.05.2025 року, в якому Вам повідомлено про 
підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде 
завершено та обвинувальний акт буде спрямова-
но до суду.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на ознайом-
лення із матеріалами досудового розслідуван-
ня, для чого необхідно прибути на 09 год. 00 хв. 
13.09.2025, 15.09.2025, 16.09.2025 до слідчого 
відділення Василівського РУП ГУНП в Запорізь-
кій області, яке розташоване за адресою: Запо-
різька область, місто Запоріжжя, вулиця Культур-
на, будинок № 35, а також у порядку ч. 6 ст. 290 
КПК України повинні відкрити стороні обвинува-
чення матеріали, які плануєте використати, як до-
каз у суді.

ПОВІСТКА 
про виклик підозрюваної

Підозрювана Даренська Анна Юріївна, 
04.07.1991 року народження, зареєстрована за 
адресою: м. Дніпрорудне, вул. Набережна, буд. 12 
кв. 77 Запорізької області, Василівського району, 
відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно прибути о 09 год. 00 хв. 
13.09.2025, 15.09.2025, 16.09.2025 до слідчо-
го відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій 
області, яке розташоване за адресою: Запорізька 
область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, бу-
динок 35 для участі у проведенні допиту в якості 
підозрюваного, для отримання повідомлення про 
завершення спеціального досудового розсліду-
вання, відкриття та ознайомлення з матеріалами 
досудового розслідування, а також вручення об-
винувального акта та реєстру матеріалів досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні № 12025082190000148 від 28.05.2025, а також 
проведення інших слідчих та процесуальних дій.

Повістка про виклик обвинуваченого
Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Бірюкова Григорія Валерійо-

вича, 06.01.2000 р. н., громадянина Російської Федерації, Рязанської області, м. Скопін, військовос-
лужбовця збройних сил рф, гранатометника 137-го гвардійського повітряно-десантного полку 106-
ї гвардійської повітряно-десантної дивізії, віськової частини 41450, військове звання рядовий, заре-
єстрований та проживає за адресою: рф, Рязанська область, м. Скопін, вул. Миру, 21, кв. 19, раніше 
не судимого, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 438 КК України (Жорстоке поводження з вій-
ськовополоненими або цивільним населенням, вигнання цивільного населення для примусових ро-
біт, розграбування національних цінностей на окупованій території, застосування засобів ведення ві-
йни, заборонених міжнародним правом, інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені 
міжнародними договорами, згода на обов’язковість яких надана Верховною Радою України, а також 
віддання наказу про вчинення таких дій караються позбавленням волі на строк від восьми до дванад-
цяти років), у підготовче судове засідання, яке відбудеться 08.09.2025 року о 16:00 годині. Явка до 
суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд 
кримінального провадження відбудеться в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за 
адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7, під головуванням судді Третяк Я.В. та суд-
дів Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Повестка о вызове обвиняемого
Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемого Бирюкова Григория Вале-

рьевича, 06.01.2000 г. р., гражданина Российской Федерации, Рязанской области, г. Скопин, во-
еннослужащего вооруженных сил РФ, гранатометчика, 137-го гвардейского воздушно-десантно-
го полка 106-й гвардейской воздушно-десантной дивизии, военной части 41450, звание рядовой, 
зарегистрированный и проживающий по адресу: рф, Рязанская область, г. Скопин, ул. Мира, 21, кв. 
19, ранее не судимого, в совершении преступлений, предусмотренных ч. 2 ст. 438 УК Украины (Жес-
токое обращение с военнопленными или гражданским населением, изгнание гражданского населе-
ния для принудительных работ, разграбление национальных ценностей на оккупированной террито-
рии, применение средств ведения войны, запрещенных международным правом, другие нарушения 
законов и обычаев войны, предусмотренные международными договорами, согласие на обязатель-
ность которых предоставлена Верховной Радой Украины, а также отдания приказа о совершении та-
ких действий наказываются лишением свободы на срок от восьми до двенадцати лет), в подготови-
тельное судебное заседание, которое состоится 08.09.2025 в 16:00 часов. Явка в суд обязательна. 
При себе необходимо иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность.

Рассмотрение уголовного производства состоится в помещении Ирпенского городского суда по 
адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7, под председательством судьи Третяк Я.В. и 
судей Кравчук Ю.В., Кухленко Д.С.

В случае неявки обвиняемого в суд данное объявление считается надлежащим уведомлением, а 
уголовное производство будет производиться при отсутствии обвиняемого в порядке специального 
судебного производства.

Втрачено оригінал договору купівлі-продажу майнових прав на 

об’єкт нерухомості - квартира №439/1 за адресою: м. Київ, вул. Жи-

лянська, буд. 118, заг. пл. 89,8 кв.м, посвідченого 19.07.2017 р. при-

ватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Межен-

ською К.С., реєстровий №753. Оригінал договору вважати недійсним. 

Шевченківський районний суд м. Полтави викликає обвинуваченого Кочетова Арте-
ма Володимировича, 26.05.1979 року народження, у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України у судове засідання, яке відбу-
деться о 15 годині 00 хвилин 16.09.2025, о 13 годині 30 хвилин 24.09.2025 року. Явка 
до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт, або документ, який посвід-
чує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Шевчен-
ківського районного суду м. Полтави за адресою: м. Полтава, вул. Навроцького, 5, зал 
№ 3, колегією суддів: Микитенко В.М., Лизенко А.В., Січиокно Т.О. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним пові-
домленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження.

Розшукуються Овчинникова Валентина Василівна та Соло-

минський Вадим Сергійович, які є спадкоємцями Овчинніко-

ва Миколи Вадимовича, 18.02.1993 року народження, який 

помер 10.09.2024 року, проживав в м. Глухів Шосткинського 

р-ну Сумської області. Прохання звернутися до Першої шост-

кинської державної нотаріальної контори (м. Шостка Сум-

ської області, вул. Січнева, № 7).

Повідомлення 

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 17.07.2025 
№ 60/155-р/к у справі №  12/60/16-рп/к.25 про порушення ТОВ  «ДАТА-
ЛАЙН» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення 
штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному між-
обласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету Украї-
ни на вимогу в.о. голови Відділення у встановлений ним строк.

Повідомлення 

Адмінколегією Північного МТВ АМКУ прийнято Рішення від 17.07.2025 
№ 60/156-р/к у справі №  30/60/42-рп/к.25 про порушення ТОВ  «ЛМЗ  
«ВЕСТА» законодавства про захист економічної конкуренції та накладення 
штрафу, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 
економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації Північному між-
обласному територіальному відділенню Антимонопольного комітету Украї-
ни на вимогу в.о. голови Відділення у встановлений ним строк.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрюваний Костів Андрій Федорович, 18.08.1978 року народжен-

ня, зареєстрований за адресою: вул. Енергетична, 19, кв. 45 селище Ве-
лика Березовиця Тернопільської області, громадянин України, на підставі 
ст. ст. 133, 135 КПК України повідомляємо Вам про необхідність з’явитись 
до Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташо-
ваного у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, буд. 6, як під-
озрюваному у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 
ст. 191 КК України на 08.09.2025 об 11:00 год., на 09.09.2025 об 11:00 год., 
на 10.09.2025 об 11:00 год., для допиту як підозрюваного та участі в інших 
процесуальних діях у кримінальному провадженні № 42022210000000126 
від 16.08.2022.

Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-kostiva-a-f-na-08-09-10-veresnya-2025-roku.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах 
ТУ ДБР у м. Львові Володимир СКРЕКЛЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Підозрювана Винник Ірина Михайлівна, 30.03.1984 року народження, за-

реєстрована за адресою: вул. Енергетична, 19, кв. 45, селище Велика Бере-
зовиця, Тернопільського району, Тернопільської області, громадянка Укра-
їни, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України повідомляємо Вам про необхід-
ність з’явитись до Територіального управління Державного бюро розсліду-
вань, розташованого у м. Львові, за адресою: м. Львів, вул. М. Кривоноса, 
буд. 6, як підозрюваній у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 209 КК України на 08.09.2025 о 10:00 год., на 
09.09.2025 о 10:00 год., на 10.09.2025 о 10:00 год., для допиту як підозрю-
ваної та участі в інших процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 42022210000000126 від 16.08.2022.

Повний текст повісток розміщено на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спе-
ціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/posts/povistka-pro-viklik-kostiva-a-f-na-08-09-10-veresnya-2025-roku.

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість яв-
ки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Старший слідчий в особливо важливих справах 
ТУ ДБР у м. Львові Володимир СКРЕКЛЯ
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